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سرمقاله

سند بردگی ملت ایران

بعضی از واژه ها و اصطلاحات انگار با تاریخ ما عجین شده و پا به پای مناسبت های 
ملی مان پیش آمده اند تا خود را به نسل جدید هم معرفی کند، عبارت هایی همچون 
مشروطه، کودتا، انقلاب سفید، معاهده، استعمار، تبعید، تحصن و... و کاپیتولاسیون! که 
این روزهای منتهی به ۱۳ آبان ماه بیشتر از آن می شنویم و در منابر و سخنرانی ها 
بیشتر از آن یاد می شود. واژه کاپیتولاسیون در فرهنگ فارسی معین، دهخدا و... حقی 
نامیده شده که به اتباع بیگانه در مملکتی می دهند مبنی بر این که اگر در آن کشور 
جرمی مرتکب شدند، در محاکم آن کشور محاکمه نشوند بلکه در محکمه های مربوط 
به دولت خود محاکمه شوند. کاپیتولاسیون یا حق قضاوت  سپاری، که در حقیقت 
سپردن حق رسیدگی قضایی جرایم اتباع و شهروندان بیگانه به نماینده حقوقی آن 
دولت بیگانه است، همان حق ننگین و عجیبی است که به جهت روشنگری های امام 
خمینی )ره( بر سر زبان ها افتاد و واقعیت های پشت پرده اش فاش شد. مرور مکتوبات 
 و مستندات تاریخ کهن ایران زمین نشان می دهد، پیشینه ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

مهلت ۲ ماهه برای تعیین تکلیف پرونده های مالیاتی معادن 5تیرِکمان  »خداپرست« به هدف  نشستبرگشت نگران کننده ساخت و سازها به روال قبل  3۲

 ۱۳آبان محور همبستگی
و ولایتمداری مردم است

نایب رئیس شورای اسلامی بیرجند گفت: طرح جامع ترافیک شهر بیرجند در انتظار تصویب نهایی است و هرگونه اقدام یا پروژه ای باید براساس این طرح انجام شود. 
فرید فروزانفر روز گذشته در گفت و گو با ایرنا افزود: طرح جامع ترافیک شهر بیرجند سال ۱۳۹۹ در شورای هماهنگی ترافیک استان به تصویب رسید و برای تصویب 
نهایی به وزارت کشور ارسال شد که با گذشت 2 سال هنوز تعیین تکلیف نشده است. وی گفت: در این طرح جامع همه راهکارهای حل مشکل ترافیکی، یکطرفه 
شدن برخی خیابان ها، احداث تقاطع های غیر همسطح و اصلاح هندسی بسیاری از معابر پیش بینی شده، اما چون مصوب نشده است قابلیت اجرایی ندارد لذا در اغلب 
نقاط شهر دچار مشکل هستیم. عضو کمیسیون عمران شورای شهر بیرجند اضافه کرد: خیابان های طالقانی، ارتش، چهار راه غفاری در جنوب شهر و سه راه اسدی 
یا برخی از مناطق مهرشهر در قسمت شمال بیرجند دچار مشکلات حاد ترافیکی است. وی گفت: علاوه بر احداث تقاطع های غیرهمسطح به دنبال تعریض خیابان 
ارتش هستیم اما ارتش انتظار دارد معادل آنچه برای تعریض خیابان به شهرداری می دهد در جای دیگری از سوی دولت جبران شود که با توجه به همراهی این نهاد 

باید اداره کل راه و شهرسازی و معاونت عمرانی استانداری هم در این زمینه همکاری کند.... مشروح در صفحه 5

فروزانفر: ساخت حداقل هشت تقاطع غیر همسطح در قالب طرح جامع ترافیک برای شهر بیرجند الزامی  است و با توجه به بالا بودن 
هزینه ها و زمان بر بودن طرح انتظار می رود که دولت هم در ساخت برخی از این تقاطع ها با شهرداری همکاری کند چون خدمات عمومی 
و زیربنایی محسوب می شود،  با قیمت روز ساخت هر تقاطع حداقل ۶۰۰ تا ۷۰۰ میلیارد تومان هزینه دارد از طرفی ۱۵۰ میلیارد تومان 
هم برای تملک باید پرداخت شود لذا طرح زمان بر و پر هزینه بوده که از توان شهرداری خارج است

ضرورت احداث هشت 
 تقاطع غیر همسطح برای
 مدیریت ترافیک  بیرجند

طرح جامع ترافیک شهر  بیرجند در انتظار تصویب نهایی است

صفحه  5

میلاد باسعادت موعود پرور، یازدهمین پیشوا امام حسن عسکری )علیه السلام( مبارک باد

عکس:  گرگی

جناب آقای محمدرضا هاشمی
 رئیس محترم صنف طلا و جواهر بیرجند 

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مادر بزرگوارتان را حضور 
جناب عالی و سایر بازماندگان تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند 
رحمان برای آن مرحومه رحمت و غفران الهی و برای شما و سایر 

بازماندگان صبر و سلامتی و طول عمر باعزت مسئلت داریم.

 اتاق اصناف مرکز استان

دکتر  بهترین 
 شهردار نمونه کشـوری

 در همایش ملی 
پدافند  غیر عامل کشور

برگ زرین دیگری در کارنامه شهرداری بیرجند: 

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بیرجند؛ دکتر بهترین شهردار بیرجند در همایش ملی پدافند غیرعامل که روز دوشنبه ۹ آبان ماه در مرکز 
همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار شد، به عنوان شهردار نمونه ملی در حوزه پدافند غیر عامل مورد تقدیر قرا ر گرفت. این همایش با حضور محمد مخبر معاون اول 
ریاست جمهور، امیر نصیرزاده جانشین رئیس ستاد کل نیرو های مسلح، سردار جلالی رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور، سید اسماعیل خطیب وزیر اطلاعات و پیرحسین 
کولیوند رئیس جمعیت هلال احمر و جمعی از مسئولان لشکری و کشوری برگزار شد. سردار جلالی در این همایش مفهوم پدافند غیرعامل را پویا دانست که هدف آن 
تشخیص تهدیدات است و خاطرنشان کرد: در هر دستگاه، مسئولیت اجرای ضوابط پدافند غیرعامل، با بالاترین مقام مسئول آن دستگاه است. این افراد باید زیرمجموعه خود 
را در زمینه اجرای الزامات پدافند غیرعامل تا حصول اطمینان، راهبری و نظارت کنند. رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با بیان اینکه بر همین اساس در دولت سیزدهم با 
رویکرد تسهیل گرانه و مثبت، به این حوزه نگاه شده، افزود: مطالعاتی که تحت عنوان مطالعات طرح جامع استانی برای هر ۳۱ استان پیش بینی کردیم در ۲۹ استان به اتمام 
رسیده که براساس آن تهدیدات پایه و آسیب پذیرهای زیرساخت ها احصا شده و از 5۱ شهر بالای ۲۰۰ هزار نفر مطالعات تخصصی مخاطرات شهری در حوزه پدافند غیرعامل 
انجام شده که در ۲۰ شهر مطالعات به اتمام رسیده است. این مطالعات در انتها باید به عنوان برنامه اجرایی دستگاه تدوین و دنبال شود. در پایان این همایش از زحمات ارزنده 
دکتر بهترین شهردار بیرجند به جهت ایجاد بستر تعامل گرایانه با سازمان پدافند غیر عامل کشور و کارنامه موفق خدمت برای مردم و برنامه ریزی اصولی و مدون در حفظ 
تداوم کارکردها، حفظ آمادگی و حفاظت از زیرساخت ها برابر توافقنامه اهداف و برنامه های فی ما بین شهرداری بیرجند و سازمان پدافند غیر عامل کشور تقدیر به عمل آمد.

 در این لوح تقدیر که با امضای رئیس ستاد کل نیروهاي مسلح سرلشكر باقري اهدا شده ،آمده است: » از زحمات بی شائبه شما که با روحیه جهادی 
و بسیجی گام های ارزنده ای در این عرصه برداشته اید قدردانی نموده و به رسم یادبود این لوح تقدیر را در همایش ملی پدافند غیر عامل 

به حضور تان تقدیم  می گردد.

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بیرجند

نمایندگی فروش 
پكیج  و رادیاتور ایران رادیاتور

    

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند، خیابان انقلاب، نبش انقلاب1  
09155618398 - 05632237077   

به ما دلگرم باشید
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جسد مرد بیرجندی در خانه اش پیدا شد

سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بیرجند از پیدا شدن جسد مرد بیرجندی در خانه اش خبر داد. علی حیاتی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: ۱0 آبان 
ماه ساعت ۱۸:۲3 مردی به آتش نشانی بیرجند تماس می گیرد که مردی 5۶ ساله در منزل مسکونی اش چند ساعتی است پاسخ نمی دهد. وی افزود: پس از این تماس، 
آتش نشانان به محل حادثه اعزام شدند که همراه با نیروهای پلیس برای گشودن درب منزل تلاش کردند و پس از باز کردن درب  با جنازه مردی روبرو شدند.

سند بردگی ملت ایران

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  پیشینه کاپیتولاسیون یا باصطلاح حق توحش یا همان قید تأکید شده در 
قراردادهای دوره پهلوی، تنها به عصر حاضر برنمی گردد، بلکه فراز و فرود آن، ریشه در ادوار مختلف دارد. 
مقررات کاپیتولاسیون، برای اولین بار در سال ۱۸۲۸ میلادی پس از شکست ولیعهد عباس میرزا در جنگ 
با روسیه )۱۸۲۸-۱۸۲۶( با بستن عهدنامه ترکمانچای از طرف دولت روسیه تزاری بر ایران تحمیل شد 
و فصل های هفتم، هشتم و نهم این معاهده به مسایل حقوقی و جزایی اتباع روسیه در ایران اختصاص 
یافت. در این عهدنامه، دولت روسیه، قراردادی را که بین دولت های اروپایی و دولت عثمانی برای مسیحیان 
بسته شده بود، برای همه افراد روس در ایران تعیین کرد، بدین معنا که هیچ فرد دولتی ایران بدون مجوز 
سفارت روسیه، اجازه نداشت به ساختمان یک روس در ایران وارد شود و تمام روس ها در ایران تنها 
مشمول قانون روسیه می شدند. بعدها و با امضای قرارداد ۱۹۲۱ ایران و شوروی، حقوق کاپیتولاسیون برای 
شهروندان معمولی روسیه در ایران لغو شد اما حقوق قضاوت کنسولی برای دیپلمات های روسیه و سفارت 
خانه روسیه در ایران همچنان بر جای ماند. در فصل شانزدهم این قرار داد آمده ؛ “نظر به مندرجات مراسله 
دولت شوروی به تاریخ ۲5 ایون راجع به ابطال قضاوت قونسول ها، اتباع روسیه ساکن ایران و همچنین 
اتباع ایران ساکن روسیه از تاریخ امضاء این معاهده دارای حقوق مساوی با سکنه محلی بوده و محکوم 
قوانین مملکت متوقف فیها خواهند بود و به تمام کارهای قضایی آن ها در محاکم محلی رسیدگی خواهد 
شد”.در دوران ناصرالدین شاه و با استفاده از بی کفایتی زمامداران امور در کشور، قانون کاپیتولاسیون برای 
انگلیسی های ساکن در ایران وضع شد و اگر چه در ۲۱ اردیبهشت ۱30۷ رضا شاه کاپیتولاسیون را برای 
همه اتباع خارجی در ایران لغو کرد و بر اساس مکتوبات موجود، حسین پیرنیا )مؤتمن الملک( رئیس وقت 
مجلس درباره این دستور گفته بود؛ “خبری را که آقای رئیس الوزراء به مجلس دادند در واقع یک بشارت 
عظیمی است که قلوب ما را مملو از احساسات می کند. مسرت و خوش وقتی ما نه تنها برای این است 
که یکی از آمال دیرینه ملی ما امروز وجود خارجی پیدا می کند بلکه خوشوقت هستم که وقوع یک همچو 
قضیه بذر آمال جدیدی در قلوب مردم خواهد کاشت. اکنون بر عکس دوره کاپیتولاسیون وضع استثنائی که 
اتباع بیگانه داشتند به کلی از بین رفته است”، اما سایه شوم بیگانه و خودخواهی های آنان، هر بار با عنوان و 
دلیلی بر سر کشور سنگینی می کرد، نمونه آن تصویب قانون اجازه استفاده مستشاران نظامی آمریکا از بند 
دو کنوانسیون وین بود که مقدمه اعتراضات گسترده به حقوق استثنایی عوامل خارجی در ایران شد، همان 
اعتراضاتی که با حضور امام خمینی)ره( در جمع علمای مذهبی قم و هماهنگی اعزام نمایندگانی به شهرها 
جهت روشنگری، شکلی رسمی یافت. امام خمینی)ره( در آبان ماه ۱3۴3 و در سخنرانی آتشین خود در قم، 
این قانون را احیای کاپیتولاسیون در ایران نامیده و عنوان کردند؛” عزت ما پایکوب شد، عظمت ایران از بین 
رفت، عظمت ارتش ایران را پایکوب کردند. قانونی را به مجلس بردند که در آن ما را ملحق کردند به پیمان 
وین- که تمام مستشاران نظامی آمریکا با خانواده هایشان، با کارمندهای فنی شان با کارمندان اداری شان، 
با خدمه شان- از هر جنایتی که در ایران بکنند، مصون هستند. ملت ایران را از سگ های آمریکا پست تر 
کردند. چنانچه کسی سگ آمریکایی را زیر بگیرد از او مؤاخذه می کنند اگر شاه ایران یک سگ آمریکایی 
را زیر بگیرد مؤاخذه می کنند. چنانچه یک آشپز آمریکایی شاه ایران را زیر بگیرد، بزرگترین مقام را زیر 
بگیرد، هیچ کس حق تعرض ندارد. آقا من اعلام خطر می کنم، ای ارتش ایران من اعلام خطر می کنم، ای 
سیاسیون ایران من اعلام خطر می کنم- والله گناهکار است کسی که فریاد نکند. ای سران اسلام به داد 
اسلام برسید. ای علمای نجف به داد اسلام برسید. ای علمای قم به داد اسلام برسید-”. امام خمینی)ره( 
طی بیانیه ای، کاپیتولاسیون را” سند بردگی ملت ایران” خوانده و تأکید کردند؛” دنیا بداند که هر گرفتاری  
که ملت ایران و ملل مسلمین دارند از اجانب است، از آمریکا ست. ملل اسلام از اجانب عموماً و از آمریکا 
خصوصاً متنفر است”.  بیانات روشنگرانه حضرت امام )ره( در مورد” سند بردگی ملت ایران” اگرچه چراغی 
در ذهن های تاریک روشن کرد و هشدار گونه، وضع وخیم پیش آمده را به اطلاع عموم رساند و ملت 
ایران را با عمق فاجعه آشنا ساخت اما وی را از ملت دور کرد و دلیل اصلی تبعید ایشان به ترکیه شد. تبعید 
امام خمینی )ره( ، مقدمه یک جنبش عظیم در ایران شد که پایه های نظام شاهنشاهی را لرزاند و انقلابی 

جهان شمول را در عصر حاضر پایه ریزی نمود. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۹۲۲۱3۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید

سرمقاله

تیرِ کمان "خداپرست" به هدف  نشست
طلای المپیاد استعدادهای برتر ورزشی کشور در دستان نوجوان بیرجندی

کاری - در سومین دوره المپیاد استعدادهای 
برتر ورزشی کشور، فرهنگ خداپرست عضو 
تیم تیراندازی خراسان جنوبی با ایستادن در 
سکوی نخست، صاحب گردن آویز خوش 
سومین  تیمی  بخش  در  شد.  طلا  رنگ 

دوره المپیاد استعدادهای برتر ورزشی کشور 
نیز کمانداران  خراسان جنوبی با کسب نشان 
برنز بر سکوی سوم مسابقات ایستادند. به این 
بهانه با این نوجوان ۱5 ساله ورزشکار و مربی 

او به گفتگو نشستیم.

آغاز ورزش تیراندازی در 12 سالگی

فرهنگ  خداپرست در گفتگو با خبرنگارآوا با 
بیان اینکه با تشویق پدرم ورزش تیراندازی را 
در سن ۱۲ سالگی آغاز کردم، گفت:  تیراندازی 
برتر اصفهان  با کمان در مسابقات استعداد 
با مربیگری آقای علی رضایی اولین تجربه 
مسابقات کشوری ام بود. وی با اشاره به اینکه 
در این مسابقات رتبه دوازده کشور را کسب 

کردم، ادامه داد: پس از آن در مسابقات رنکینگ 
متاسفانه  که  کردم  مشهد شرکت  کشوری 
حذف شدم. نوجوان ورزشکار بیرجندی  با اشاره 
به اینکه در سال ۹۹ به دلیل شیوع ویروس 
کرونا مسابقات لغو گردید، یادآور شد: متاسفانه 

در همین زمان مربی ام آقای رضایی هم از 
بیرجند رفت و یک سال و نیم بدون مربی در 

باشگاه سرحدی تمرین کردم.

تمرین با سیبل شکسته!

زمان  این  در  اینکه  بیان  با  ورزشکار  این 
افزود:  کردم،  تمرین می  با سیبل شکسته 
بالاخره با اصرار پدرم به  باشگاه »انشان« به 
مربیگری آقای جعفری رفتم. وی ادامه داد: 
در این مدت آقای جعفری زحمات فراوانی  
برای من کشید تا بتوانم به این سطح برسم و 
مقام کشوری کسب کنم. خداپرست، با بیان 
اینکه  مسابقات ملی در سطح بسیار بالایی 
برگزار می شود، ادامه داد: سه ماه پیش در 

مسابقات رنکینگ کشوری به دلیل اشتباه 
خودم مقام چهارم کشور را کسب کردم. این 
دوره  سومین  به  اشاره  با  ورزشکار  نوجوان 
المپیاد استعدادهای برتر ورزشی کشور گفت: 
در این مسابقات که در قسمت انفرادی ۱۸ 

متر شرکت کردم، موفق به کسب مقام اول 
کشوری شدم و در مرحله تیمی هم خراسان 
جنوبی سوم شد. فرهنگ خداپرست با بیان 
اینکه رقیب های قدری از اصفهان و تهران 
داشتم، یادآور شد: اینها در سال های گذشته 
مقام های اول و دوم کشوری را داشته اند و 
خراسان جنوبی تاکنون هیچ مقامی در رشته 

تیر وکمان نوجوانان نداشته است

سابقه درخشان استان
در ورزش تیراندازی با کمان 

مدیر عامل و مربی باشگاه “انشان” نیز با بیان 
اینکه خراسان جنوبی در ورزش تیراندازی با 
کمان سابقه خوبی دارد، افزود: امیر رستمی از 

ورزشکاران مدال آور این رشته است که حتی 
به اردوی تیم ملی نیز دعوت شد. حسن جعفری  
با اشاره به اینکه در ورزش برای رسیدن به 
قهرمانی باید هر روز تمرین کرد، ادامه داد: 
آقای ایلسون مدال آور المپیک با فاصله زمانی و 
تمرین بسیار  اولین مدال خود را در سال ۲00۸ 
و پس از سال ها تمرین مدال المپیک اش را 
آورد. مربی ورزش  به دست  در سال ۲0۱۶ 
تیراندازی با کمان استان با بیان اینکه علاقه 
مندان باید در  این رشته صبور باشند، افزود: سه 
عنصر استعدادیابی، آموزش و حمایت، از وظایف 
هیئت های استانی است، استعدادیابی و آموزش 
را تا به امروز انجام داده ایم که متاسفانه حمایت 

بسیار اندک بوده است.

خداپرست، پدیده مسابقات کشوری

کشوری  اول  مقام  به  اشاره  با  جعفری، 
فرهنگ خداپرست  کرد:  عنوان  خداپرست، 
پدیده این مسابقات انتخاب شد که حکم او 
از طرف وزیر آموزش و پرورش و وزیر ورزش 
و جوانان در هتل المپیک به مدیر کل وزرش 
و جوانان استان داده شد. به گفته وی، در 
مراسمی این عنوان به این نوجوانان وزرشکار 

هم استانی اهدا خواهد شد.

مشکلات درون سازمانی
هیئت تیراندازی بسیار است

مدیر عامل و مربی باشگاه “انشان” با اشاره به 
مشکلات این حرفه ورزشی گفت: متاسفانه 
مشکلات درون سازمانی هیئت تیراندازی بسیار 
زیاد است. وی خاطر نشان کرد: به دلیل این 
مشکلات مانند بداخلاقی ها و کینه ورزی ها 
قصد داشتم که عرصه مربیگری را ترک کنم. 
وی با اشاره به اینکه متاسفانه در این چند سال 
بیش از ده ورزشکار کنار کشیده اند، افزود: از 

سال ۹۸ تاکنون، ۹ ورزشکار از باشگاهم رفتند 
و امسال نیز فقط سه نفر برای مسابقات اعزام 
شدند. وی با بیان اینکه  تقدیر نشدن از مربی 
در هیچ کجای دنیا سابقه ندارد، ادامه داد: این 
ورزشکاران با تلاش بی وفقه مربیان خودشان 
به این موفقیت می رسند که متاسفانه تقدیری 
از این مربیان نمی شود.مربی ورزش تیراندازی 
استان با بیان اینکه در این ورزش مربی قدم به 
قدم در کنار ورزشکار است، افزود: ۱5 حرکت 
بدنی برای اصابت تیر به سیبل نیاز است که 
مربی همه حرکات بدنی ورزشکار را زیر نظر 
دارد. وی با تاکید بر اینکه ورزشکاران مستعدی 
در استان داریم، یادآور شد: خانم پارسا در سال 

۹۸ مقام چهارم کشوری را کسب کرد. 

فرهنگ خداپرست با تلاش می تواند
 به نوک قله موفقیت برسد

وی با بیان اینکه فرهنگ خداپرست از ده قله 
یک قله را فتح کرده و ۹ قله دیگر جلوی راه 
دارد،گفت: اگر این نوجوان ورزشکار انگیزه داشته 
باشد به نوک قله موفقیت می رسد. جعفری با 
انتفاد از کمبود اطلاع رسانی یادآور شد: دقیقا 
در زمان مسابقات فرهنگ خداپرست برنامه 
انتخابی تیم جوانان کشور نیز  برگزار شد که به 
دلیل نبود اطلاع رسانی مناسب، در این برنامه 
شرکت نکردیم. به گفته وی، متاسفانه  ۲۴ 
ساعت بعد از شبکه اجتماعی اینستاگرام درباره 
برنامه تیم انتخابی جوانان کشور با خبر شدم. 
به گفته این مربی شاید اگر زودتر از این برنامه 
باخبر می شدیم، اکنون فرهنگ خداپرست دو 
مدال خوش رنگ داشت. جعفری، با بیان اینکه 
در هیئت های ورزشی کلمه ای به نام رئیس 
وجود ندارد، تاکید کرد: در هیئت ورزشی توبیخ 
معنی نمی دهد، بلکه باید با رهبری مناسب و 

احترام متقابل باعث پیشرفت ورزشکار شویم. 
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران
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۱3آبان ماه تسخیر لانه جاسوسی، روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و روز دانش آموز گرامی باد

 خرید  و فروش  ملک  برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس
09۱5۱6۱39۱7 - جعفر خسروی

همواره از  محكم بودن اتصال لوله دودکش وسیله گاز سوز  و  دریچه دودکش بر  روی دیوار اطمینان حاصل نمایید.
شرکت گاز خراسان جنوبی

آموزش خصوصی فتوشاپ و ایندیزاین

  09۱58623452      @ Avaeiran

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند   رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۸۱۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نیره غیرتی 
فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۹۴ صادره از قاین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۵ مترمربع 
در قسمتی از پلاک ۱۲۶۶- اصلی واقع در اراضی مزرعه کشمان هزیره کهناب بخش ۱۱ شهرستان قاینات خریداری 

از مالک رسمی آقای رمضان حقخواه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/0۸/12    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/0۸/26    شناسه: 1404376

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

فراخوان عضویت در انجمن معماران تجربی خراسان جنوبی 
 انجمن معماران تجربی استان در راستای توسعه و گسترش فعالیت ها و کمک به بدنه ی عمرانی استان و 

بهره گیری از توانمندی های تمامی معماران تجربی، استاد کاران به جهت همکاری و عضویت دعوت به عمل 

می آورد. لازم به ذکر است تمامی استاد کاران و بناهای شاغل در سطح ساختمان پس از عضویت در این 

انجمن برای اخذ پروانه اشتغال معماران تجربی هدایت شده و می توانند به عنوان سازنده در پروژه های شهری 

و روستایی نقش ایفا فرمایند.

برای عضویت به آدرس بیرجند، خیابان مدرس، انتهای مدرس  6، تیمورپور 2 ، پلاک  18 

ساختمان سابق نظام مهندسی )موسسه آموزش عالی آزاد کویر( مراجعه کنید. 

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی

 به کارفرمای ۱- شرکت معین بذر 2- پیمانکاری شرکت سیلوکاران امروز

در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶/ت ۳۶۰۰۵ هـ هیئت محترم وزیران به کارفرمای 
 محترم ۱- شرکت معین بذر ۲- پیمانکاری شرکت سیلوکاران امروز ابلاغ می گردد آقای علی صحرادار 

با کد شناسایی بیمه ۶۸۹۱۵۹۵۶  ادعای اشتغال در آن کارگاه با عناوین شغلی کارگر ساده، خدمات، کارگر 
طبقات و امور فنی داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی ، مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. 

موضوع در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری، اعتراض 
خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند- انتهای بلوار صنعت و معدن- سایت 

اداری تحویل نماید. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد. 
شناسه: 1405157

دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده انجمن صنفی کارگری کارگران ساختمانی شهرستان بیرجند
)نوبت دوم(   تاریخ انتشار:1401/۸/12

با توجه به اینکه  جلسه مجمع عمومی فوق العاده روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۸/۴ ساعت ۱۰:۳۰ صبح به حد نصاب نرسید، 
جلسه نوبت دوم روز یکشنبه ۱۴۰۱/۹/۶ راس ساعت ۱۰:۳۰ صبح در محل حسینیه امام جعفر صادق )ع( واقع در 

فلکه اول سجادشهر برگزار می گردد. از تمامی اعضای انجمن دعوت می شود در جلسه شرکت نمایند. 
ضمناً کسانی که نمی توانند در جلسه مجمع عمومی فوق العاده انجمن شرکت نمایند می توانند با مراجعه به دفتر 
انجمن واقع در معصومیه، انتهای بیست متری گازاری، ضلع جنوبی فنی و حرفه ای به یکی دیگر از اعضا وکالت داده 

تا در جلسه فوق الذکر شرکت نمایند. 
دستور جلسه: طرح و تصویب اصلاح بند ب ماده ۷ اساسنامه انجمن صنفی  - تغییر آدرس انجمن از بلوار شهید 
صیاد شیرازی با کد پستی 9۷16653385 به معصومیه انتهای بیست متری گازاری ، ضلع جنوبی فنی و حرفه ای 

به کد پستی 9۷19833595
 هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی انجمن صنفی کارگری کارگران ساختمانی شهرستان بیرجند )نوبت دوم(
با توجه به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی که روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۴ساعت ۹ صبح به حد نصاب 
 نرسیده است جلسه نوبت دوم روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۹/۶ راس ساعت ۹ صبح در محل حسینیه امام جعفر صادق )ع( 
واقع در فلکه اول سجادشهر برگزار می گردد. از تمامی اعضای محترم دعوت می شود در جلسه حضور به هم رسانند. 
ضمنا متقاضیان کاندیداتوری در هیئت مدیره و بازرسی انجمن صنفی کارگران ساختمانی حداکثر تا یک هفته قبل 
از برگزاری مجمع تقاضای کتبی خود را به انضمام کپی شناسنامه ،کارت ملی و یک قطعه عکس ۴*۳ به آدرس دفتر 

انجمن واقع در معصومیه، انتهای بیست متری گازاری، ضلع جنوبی فنی و حرفه ای تحویل نمایند. 
 دستور جلسه: 1- استماع گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس 2-  انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت 
مدیره به مدت سه سال و بازرس انجمن به مدت یک سال  3- طرح و تصویب صورت های مالی سال 1399 الی 
1۴۰۰  ۴- طرح و  تصویب بودجه پیشنهادی سال 1۴۰1  5- طرح و تصویب به کارگیری نیروی موظفی و حق 
الجلسات به اعضای هیئت مدیره  6- طرح و تصویب آیین نامه استخدامی، اداری مطابق بودجه پیشنهادی ۷- طرح 

و تصویب حق الزحمه اعضای کمیته های تخصصی و کارشناسی از محل دریافت حق عضویت. 
  هیئت مدیرهتاریخ انتشار:  1401/۸/12 

شرکت گسترش توسعه گری پردیس   وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(
در نظر دارد تعداد 40 نفر شتر آبستن را از طریق مزایده به فروش رساند.

متقاضیان می توانند قیمت های پیشنهادی خود را در پاکت سربسته تا پایان وقت اداری
 روز شنبه ۱۴۰۱/۰۸/۱۴ به آدرس پاسداران۴۶- پلاک ۱۶ تحویل دهند. 

شماره تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر ۰۹۱۵7۴۱۹۹۶۰

پروانه بهره برداری معدن گرانیت سبز به شماره 3724 تاریخ صدور 137۸/2/25 به نام فاطمه جمالزائی
 با شماره ملی   563۹72541۹  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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نمایشگاه پایگاه های اسوه بسیج مساجد و محلات خراسان جنوبی افتتاح شد

نمایشگاه پایگاه های اسوه بسیج مساجد و محلات سپاه انصار الرضا)ع( استان شامگاه سه شنبه )۱0 آبان( در محل حسینیه جماران بیرجند افتتاح شد. این نمایشگاه 
با هدف به نمایش گذاشتن بخشی از دستاوردهای بسیج و شناسایی پایگاه مقاومت اسوه به مدت سه روز از ساعت ۹ صبح تا ۱۲ و عصرها از ۱5 تا ۲0 دایر است. 

در این نمایشگاه ۲5 پایگاه مقاومت بسیج شهرستان های استان غرفه دارد که مردم می توانند از اقدامات پایگاه های برتر بازدید کنند.
پرواز  خصوص  در  شما  مطلب   *
مشهد و نقش اون در وضعیت توسعه 
و پیشرفت استان کاملا درسته . یکی 
دقیقا  است  پزشک  ما که  آشنایان  از 
بعد از شنیدن خبر این پروازها مایل به 
حضور در استان شد و می گفت اگر این 
سیستم باشد برای ما هم توجیه دارد که 
رفت و آمد کنیم بین بیرجند و مشهد . 
هر کسی که بانی این کار بوده خدا هر 
چه می خواهد به او بدهد، چرا که در 
حال و روز ما که مریض داریم و دائم در 
جاده مشهد هستیم بسیار اثر گذار شد. 

*اگر میانگین هر خانواده ایرانی3 نفر 
 باشد 30 میلیون خانوار داریم هر خانواده
یک خط تلفن ثابت و ۲0 میلیون خط 
هم ادارات ،نهادها،شرکتها،مغازه ها و ... 
و ۱5000 تومان مکالمه صوتی اجباری 
در قبوض درج می شود. ماهانه ۷50 
میلیارد تومان در ماه و ۹000 میلیارد در 
سال سود مخابرات. واقعا لقمه چربی 

برای عزیزان است.

*مسئولین محترم نسل جدید مثل دهه 
شصتی ها نیستند با یه کتک پدر و مادر 
ومعلم لال بشن. هیچی نگین اینا در 
رفاه بزرگ شدند الان باید در رفاه باشند 
وقتی می بینیم ماشین ۲00 تومانی، 
خانه ۱میلیاردی، شغل نامعلوم رفقا، اکثرا 
بیکار یا معتاد کف خیابان رها. امید به 
آینده در حد زیر صفر نمی شه اینها را 
باید کنترل کرد  ... از خواب غفلت بیدار 
بشید. خون شهدا رو پایمال نکنید و به 

فکر آینده جوانان باشید.

 * با سلام. در بخش درمان استان همیشه
وضعیت همینجوری بهم ریخته است 
 بچه های ما که گناهی ندارند فدای

عدم کفایت بعضی مدیران شوند. مگر 
 بچه تحمل درد رو داره، مگر متوجه میشه

که دارو نیست. بچه ای که تب داره درد 
داره، دارو نیست یا هر دارویی رو باید از 

یک داروخونه پیدا کنی.

*باسلام. شهرداری محترم و سازمان 
رفاه و خرید شهروندان  برای  میادین 
بازار روز و چهارشنبه بازار در بلوار مسافر 
احداث کرده ولی راهنمایی و رانندگی 
و شورای ترافیک دستور بستن درب 
اصلی بازار را داده که متاسفانه باعث 
برای  و  شده  شهروندان  اذیت  و  آزار 
 ورود به بازار درب نیم متری گذاشته اند
 که باعث شلوغی ورود وخروج شهروندان

و  راهنمایی  محترم  مدیر  از  شده. 
رانندگی استدعا داریم برای حل مشکل 
ترافیک چهارشنبه ها چند مامور یا تابلو 
نصب نمایند تا درب اصلی ورودی بازار 
باز شود و مشکل شهروندان رفع شود. 

دارو  گرانی  خصوص  در  *سلام. 
و  قلب  متخصص  دکتر  پیش  دیروز 
نسخه  نوشتن  از  بعد  رفتم.  عروق  
 توسط خانم به داروخانه مراجعه کردم
تایید مورد  داروها  که  کردم   تاکید 

بیمه باشد برای سه ماه داروهای قندخون 
هزار  دویست  میلیون  یک  فشار  و 
 تومان شد. آقایان محترم یک خانواده
  روستایی که هیچ درآمدی ندارد وتحت

  پوشش هیچ نهادی هم نیست سرپرست 
خانواده بیماری قلبی دارد و دارو مصرف 
 می کند حالا با این وضعیت گرانی دارو

چکار کنند و فریاد نداشتن خود را به چه 
کسی بگویند. به فکر مستضعفین باشید 

به فریاد آنان برسید.

*نیروهای اداره آب و فاضلاب موقعی 
 که میخواد یه خیابون رو گودبرداری کنن

 با سرعت انجام میدن، اما برای آسفالت 
دقیقا ۲  شرکت شون خواب خوابه!!!! 
ماهه که خیابون نسرین غرق در خاکه 

حضوری هم اعتراض کردیم، اما.....!!!

*جاده شاخن به نخرود با توجه به تردد 
زیادی که اکثر  روستاها از آن دارند و با 
پیگیری های زیاد بیست ساله ، تا کنون 
هیچ مسئولی به آن توجه نکرده است.

خواهشمندیم نهادهای محترم  مربوطه 
این موضوع را بررسی نمایند. 

 * جای تعجب و تامل داره سال گذشته در
بهداشت   وزیر  جناب  فصل  همین 
 فرمودند  هر عطسه وسرفه و ...کرونا ست
 و در طول این دو سال کرونا، آنفلوآنزا و

سرماخوردگی وجود نداشت ولی امسال 
باز خوشبختانه کرونا نابود شد و جالب 
اینکه این انفلوآنزا به لطف کمبود دارو 
 باید در خانه واستراحت وداروهای گیاهی 
درمان شود و مورد بعدی اینکه دیگه 
دست بردار تزریق واکسن دوز سوم و 

چهارم شدند !!!

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

تقویت   مرزنشینان
در اولویت است ؟

چندین سال پیش در روستاهای واقع در 
مرز استان به مرزنشینان مبالغ خوبی فکر 
کنم از سوی وزارت نفت به عنوان عواید 
سوخت مرزنشینان پرداخت می شد که 
این طرح حالا در آستانه یک انتخابات به 
دلیل اعتراض یکی از آقایان در مجلس 
قطع شد. کاری به این ندارم کسانی که 
بانی قطع این کار شدند چه کم لطفی به 
مرزنشینان کردند، اما برای من همیشه 
یک سوال باقی است که اینهمه از مرز 
و مرزنشین صحبت می کنند دقیقا چه 
حمایتی می شود. هر وقت بحث بازارچه 
ها می شود که می تواند رونق ایجاد 
کند با وعده های الکی امروز و فردا و 
انداختن تقصیر به گردن طرف افغانستانی 
مسائل به فراموشی سپرده می شود. من 
یک مرزنشین هستم که به هر حال چند 
سالی است شیرینی شهرنشینی و رفاه 
و امکانات زیر زبانم آمده و قطعا به آن 
فضا برنمی گردم اما واقعا اگر مسئولان 
این  در  داشتن جمعیت  نگه  دنبال  به 
مناطق هستند باید فکر اساسی کنند چرا 
که این مشوق های فعلی همه به سمت 
آن است که اگر کسی بخواهد در مرز 
بماند هم ترغیب می شود به شهر بیاید. 
دولت باید خوب بداند هر مرزنشین که 
به شهر می آید یعنی یک سرباز مرزبانی 
کشور پستش را خالی کرده است و هر 
روستایی که خالی می شود یعنی یک 
شهر سنگر خود را از دست داده است. 
از ما که گذشت ولی برای مرزنشینان 
فکر اساسی کنید، شاید روزی که نباشند 
آنوقت به  فکر بیفتید که قطعا دیر است.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

عطر زعفران قاین 
در جام جهانی 

قطر  می پیچد
در  قاینات  زعفران 
دوستی  و  صلح   نمایشگاه 
قطر  در  جهانی  جام  با  همزمان  که 
برگزار می شود، عرضه خواهد شد. عطر 
جهان  زعفران  مرغوب ترین  طعم  و 
سال هاست که در بسیاری از کشور ها 
پیچیده و قرار است امسال در نمایشگاه 
خودنمایی  قطر  جهانی  جام  ویژه 
جهاد  سازمان  رئیس  جعفری،  کند. 
کشاورزی استان گفت: به دلیل جایگاه 
و برند زعفران قاینات، این محصول 
در نمایشگاه صلح و دوستی قطر در 
غرفه  خراسان جنوبی عرضه می شود.
نیز  زعفران  کشت  خصوص  در  وی 
افزود: این محصول در اصلاح الگوی 
کشت قرار گرفته است و نگاه ویژه ای 
تا  داشت  خواهیم  محصول  این  به 
سال های  در  را  کشت  زیر  سطح 
که  روز ها  دهیم.این  افزایش  آینده 
قاینات  جای  جای  در  زعفران  عطر 
روستای  کشاورزان  است   پیچیده 
تک باغ برای اولین بار در کشور زعفران 
ارگانیک تولید می کنند.آن ها می گویند: 
ما متفاوت تر کار کردیم و تولید زعفران 
ارگانیک که نیاز بازار های اروپایی است 
را در ۱۱0 هکتار از زمین هایمان کشت 
کردیم که در این مزرعه از هیچ کود 
 شیمیایی استفاده نشده است. احتشام 
رئیس شورای ملی زعفران کشور گفت: 
اگر می خواهیم زعفران بازار خودش را 
حفظ کند و توسعه یابد باید بهره وری 
زعفران  کشت  توسعه  طریق  از  را 
محمودی،  بگیریم .  جدی  ارگانیک 
دلیل  به  گفت:  نیز  قاینی  کشاورز 
برداشت زعفران قبل از طلوع آفتاب 
عطر و طعم و رنگ زعفران به هیچ 
عنوان تغییر نمی کند.با پایان برداشت 
روزانه زعفران نوبت جداسازی ریشه از 
گلبرگ می رسد. گل های زعفرانی که 
صبح زود از مزرعه چیده می شود همان 
روز کلاله و گلبرگ باید از آن جدا شود 
را حفظ  کیفیت خود  و  بو  و  تا عطر 
از ۱۷  بیش  در خراسان جنوبی  کند. 
زیرکشت طلای و 500 هکتار   هزار 
تن  این سطح ۷0  از  که  است  سرخ 

زعفران خشک برداشت می شود.
 ۲00 و  هزار   5 با  قاینات  زعفران 
هکتار سطح زیرکشت بیشترین سطح 
خود  به  را  محصول  این  زیرکشت 

اختصاص داده است.

خبر خوب

گلایه معاون سیاسی استاندار در شورای اسلامی استان:

برگشت نگران کننده ساخت و سازها به روال قبل 
به ساخت و سازهای غیرمجاز اشاره کرد و 
گفت: متأسفانه در حاشیه شهرها به صورت 
خودسرانه ساخت و سازهایی انجام می شود 
که هزینه هایی بر شهر تحمیل می کند و 

باید جلوی  آن گرفته شود.
به گزارش شبستان، سید محمدرضا طالبی 
در جلسه شورای استان با بیان اینکه قانون 
هرجا  کرد:  اظهار  نیست،   خوب  شکنی 
قانون قابلیت تفسیر دارد باید قانون را به 
سیاسی،  معاون  کرد.  منعطف  مردم  نفع 
امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی 
کرد  اشاره  اخیر  جریانات  و  اغتشاشات  به 
عنوان  به  استکبارستیزی  روحیه  افزود:  و 
فرهنگ در بین آحاد مردم )جامعه شیعه و 
سنی( پایه گذاری شده و نشأت گرفته از 

اعتقادات و آموزه های دینی آنهاست.
رئیس شورای خراسان جنوبی هم ضمن 
این  گفت:  اخیر  جنایات  کردن  محکوم 
که  بود  حجت  اتمام  همه  برای  جریانات 
دشمنان به دنبال برهم زدن امنیت کشور 
هستند و باید برخورد قاطعی با هنجارشکنان 
انجام شود. محمدرضا حاجی آبادی افزود: 
امروزه موظفیم با کار، تلاش و جهاد تبیین 
در همه عرصه های اجتماعی، اقتصادی، 
عمرانی و... زمینه توسعه شهر و روستا را 

فراهم کنیم.

نبود متولی واحدی در بحث فرهنگ

وی ضمن انتقاد از نبود متولی واحدی در 
بحث فرهنگ افزود: با توجه به نبود متولی 
می  مواجه  مشکل  با  زمینه  این  در  واحد 
شویم.وی با اشاره به بیرجند که تنها یک 
بخش دارد، گفت: با توجه به گستردگی می 
توان با تجمیع تعدادی روستا، بخش دیگری 

به این شهرستان اضافه کرد.
حاجی آبادی اعتمادسازی را مهمترین مقوله 
دانست و تاکید کرد: باید مطالبات مردم در 

جهت خدمت رسانی مد نظر قرار گیرد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
گفت:  زمینه  این  در  هم  جنوبی  خراسان 
هر جای استان به لحاظ جمعیتی و سایر 
شاخص ها که قانون اجازه دهد ارتقا می 
یابد و تنها مرز، مرز جغرافیایی و تصمیمیات 
افزود:  است.طالبی  ها  شهرستان  سیاسی 
افزودن بخش باید منطبق با مرز جغرافیایی 

و سیاسی باشد.

شورا باوری و شورا یاوری

نماینده شورای شهرستان قاین هم خواستار 
شورا باوری و شورا یاوری شد و گفت: نگاه 
مرکز استان به شهرستان ها باید نگاه پدرانه 
باشد و ابتدا مایحتاج نقاط دوردست تأمین 
احداث  و  اندازی  راه  فکر  به  سپس  شده 
مرکز  در  ورزشی  استادیوم  مانند  مواردی 
به حضور  قرایی  محمدرضا  باشند.  استان 
60 هزار بیمه شده تأمین اجتماعی در این 
شهرستان اشاره و خاطرنشان کرد: با وجود 
این تعداد بیمه شده احداث بیمارستان تأمین 
اجتماعی شهرستان با وجود کلنگ زنی سال 

هاست بلاتکلیف رها شده است.

جرأت کم مدیر

و  بومی  قوانین  باید  اینکه  بیان  با  وی 
شهرستانی شود، افزود: باید مشکلات مردم 
در ادارات مورد بررسی قرار گیرد که متأسفانه 
به علت جرأت کم مدیر مردم با مشکلاتی 
مواجه شده و نارضایتی هایی به همراه دارد.

قرایی خواستار حفط شأن و جایگاه شورا شد 
و تأکید کرد: شورا در کنار مسئولان دولت به 

دنبال حل مشکل مردم است.
جشنواره  برگزاری  از  گلایه  ضمن  وی 
زرشک یادآور شد: تشییع جنازه زرشک به 
جای جشنواره زرشک در استان انجام شد 

و این جشنواره عایدی برای مردم نداشت.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
نماینده  به  پاسخ  در  هم  جنوبی  خراسان 
قاین گفت: ما هم بر شورا باوری و شورا 
یاوری اعتقاد داریم و شورا مانند دیگر نهادها 
جایگاه قانونی دارد و باید بر مصوبات شورا 

در چارچوب قانون احترام گذاشت.
استان  مرکز  پدرانه  نگاه  بر  هم  طالبی 
کرد  تأکید  ها  شهرستان  دیگر  به  نسبت 
و در خصوص بیمارستان تأمین اجتماعی 
بر  نگاه دولت  شهرستان خاطرنشان کرد: 
اتمام پروژه های نیمه تمام و در ابتدا پروژه 

ها با پیشرفت 50 درصدی است.
وی بر انعطاف قانون به نفع مردم تأکید کرد 
و افزود: اجرای قانون به صورت یکنواخت 

برای اقصی نقاط کشور از ایرادات ما هم 
هست و باید در هر نقطه از کشور به تناسب 

شرایط قانون اجرا شود.
وی در خصوص عدم پاسخگویی مسئولان 
گفت: اگر مدیری پاسخگوی مردم نیست 
مراتب را منعکس کنید چرا که مدیران نوکر 
مردم هستند و این مهم به صورت شفاهی و 

کتبی به ادارات تذکر داده شده است.

بدهی پیمانکاران به دهیاری ها

نماینده شورای طبس هم با اشاره به بدهی 
حل  خواستار  ها  دهیاری  به  پیمانکاران 
را  طبس  آنچه  گفت:  و  شد  مشکل  این 
خاکسترنشین کرده است ارسال ۹0 درصد 
مالیات های اخذ شده به سایر نقاط استان 
است.طاهری با وجود کاهش نزولات جوی 
و خشکسالی های چند ساله عدم توجه به 
دامدار و عشایر را باعث افزایش مهاجرت 
ها دانست و با وجود ظرفیت های اشتغال 
در این شهرستان خواستار داشتن نگاه ویژه 

به طبس شد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
خراسان جنوبی درخصوص بدهی دهیاران 
به پیمانکاران گفت: بدهی دهیاران به دفتر 
روستایی استانداری منعکس می شود و با 
توجه به نهضت آسفالت ادامه کار در روستاها 

در دستور کار قرار دارد.
طالبی افزود: پیگیری وضعیت دام، نهاده ها 
و... توسط حوزه اقتصادی و رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی در حال پیگیری است و باید 
با پرداخت تسهیلات، ارائه مشوق ها ضرر و 

زیان دامدار را جبران کرد.

تسهیلات به متقاضیان بخش 
کشاورزی، پرداخت نمی شود

هم  اسلامی  شورای  در  سرایان  نماینده 
در  استانی  مدیران  برخی  از  گلایه  ضمن 

وجود  با  گفت:  تسهیلات  پرداخت  زمینه 
پیگیری های متعدد، متأسفانه تسهیلات به 
متقاضیان در بخش های مختلف کشاورزی، 

دامداری و... پرداخت نمی شود.
بخش  در  بخشدار  نداشتن  روحی  حسین 
آیسک را از مشکلات مطرح کرده و افزود: 
متأسفانه در استان شاهد تنگ نظری هستیم 
و برخی مسئولان پا را فراتر از قانون گذاشته 
و مشکلاتی که به راحتی قابل حل هستند 

را بلاتکلیف می گذارند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
خراسان جنوبی در پاسخ به این نماینده شورا 
گفت: در حال حاضر به علت نبود اعتبار، 
پیگیری  و  شود  نمی  پرداخت  تسهیلات 
این  حل  دنبال  به  و  گرفته  صورت  های 

مشکل هستیم.
نماینده شورای اسلامی فردوس ادامه داد: 
درآمد مردم شهرستان از فروش انار است و 
امسال با توجه به افزایش کمیت و کیفیت 
این محصول، متأسفانه از باغدار انار کیلویی 
6 هزار تومان خریداری می شود و فروش 
محصول عایدی با توجه به افزایش قیمت 

سم، کود و... برای کشاورز ندارد.
وقتی  مسئولان  افزود:  حیدرزاده  علی 
مسئولیت قبول می کنند فقط زینت جلسه 

نیستند و در قبال مردم مسئول هستند.

لزوم راه اندازی میل 73

راه  هم  درمیان  اسلامی  شورای  نماینده 
اندازی میل ۷3 را خواستار و آن را زمینه ساز 

ایجاد اشتغال استان و شهرستان دانست.
محور  سازی  بانده  دو  در  تسریع  الهیاری 
درمیان -بیرجند را با وجود قول های داده 
شده خواستار شد و گفت: با پیگیری های 
انجام شده قول راه اندازی دو باب کتابخانه 
در طبس و گزیک داده شد که متأسفانه 

تاکنون اجرایی نشده است.
وی برگزاری جشنواره زرشک را بدون عاید 
برای کشاورزان دانست و یادآور شد: قبل از 
بالاتری  قیمت  با  زرشک  شروع جشنواره 
از کشاورز خریداری می شد و با برگزاری 
جشنواره متأسفانه شاهد افت قیمت خرید 

توافقی بودیم.

اجرای همه قوانین
 از این استان شروع می شود

نماینده شورای اسلامی نهبندان هم گریزی 
واحدهای  نبود  و  منزل  کرایه  افزایش  به 
و  زد  این شهرستان  در  مناسب  مسکونی 
گفت: در این شهرستان هیچ نوع میوه زیر 
۲5 هزار تومان نیست تا جایی که بیش از 
50 درصد مردم قادر به تأمین میوه برای 

خواستار  حسینی  نیستند.حسین  خانواده 
افزایش نظارت ها شد و افزود: با وجود منابع 
معدنی جاده دسترسی معادن، زیر ساخت 
اولیه آب، برق و... در این مناطق وجود ندارد.

اجرای  نماینده مردم بشرویه هم خواستار 
اشاره  با  و  شد  اعتبارات  توزیع  در  عدالت 
به دید بسته برخی مدیران گفت: متأسفانه 
استان  این  از  قوانین مجلس  اجرای همه 
شروع می شود.براتی یادآور شد: متأسفانه 
اختیارات مدیران شهرستانی از کارشناسان 
حل  برای  باید  و  است  کمتر  هم  استان 

مشکل مردم به این مهم توجه شود.
وی به استخر سرپوشیده در این شهرستان 
اشاره کرد و گفت: در چند سال گذشته اعلام 
شد برای تکمیل این پروژه به دو میلیارد 

تومان نیاز است که با وجود گذشت چند 
سال و اختصاص ۱0 تا ۱۲ میلیارد تومان 
هنوز هم به همان دو میلیارد تومان برای 

تکمیل نیاز دارد.

کشاورز قادر به احداث
 بارگاه بهداشتی زرشک نیست

پر  قصه  به  هم  زیرکوه  شورای  نماینده 
غصه زرشک اشاره کرد و گفت: قدمت این 
محصول در این شهرستان بیش از 300 تا 
۴00 سال است و با این وجود برای برگزاری 
جشنواره از هیچ کشاورزی نظرخواهی نشد.

محمدعلی ملکی عدم پرداخت تسهیلات را 
از مشکلات کشاورزان عنوان کرد و افزود: 
از فروش محصولات،  فعلی  درآمد  این  با 
بهداشتی  بارگاه  احداث  به  قادر  کشاورز 

زرشک نیست.
نماینده شورای سربیشه هم دریافت مالیات 
کرد  عنوان  از مشکلات  را  هنگفت  های 
تولید کننده  مالیات کمر  و گفت: دریافت 
شهرک  در  که  جایی  تا  است  شکسته  را 
سربیشه سرمایه گذاری دو میلیارد تومان 
کردن  وارد  برای  و  گرفته  تسهیلات 
دستگاهای مورد نیاز باید ۹50 میلیون تومان 
مالیات بپردازد که برای تولید کننده جوان 

پرداخت این مالیات توجیه ندارد.

نبود پرواز مناسب به تهران

حسین فنودی نبود پرواز مناسب به تهران 
را از مشکلات دیگر برشمرد و یادآور شد: 
برای شرکت در جلسات مرکز به اجبار تا 
مشهد رفته و از آنجا تا تهران با پرواز مجزا 
می رویم که مشکلاتی به همراه دارد.وی 
عدم پرداخت عوایدی ناشی از سوخت را هم 
از مشکلات دانست و گفت: این مهم باعث 

مهاجرت مردم از مناطق مرزی می شود.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 

اندازی  راه  خصوص  در  جنوبی  خراسان 
بازارچه میل ۷3 گفت: اراده بر راه اندازی 
بازارچه های مرزی استان است و تاکنون 
افغانستانی  طرف  با  زیادی  های  پیگیری 
انجام شده است اما با توجه به تغییرات والی 
ها توسط طالبان با مشکل مواجه می شویم.
طالبی افزود: متآسفانه عدم آشنایی طرف 
باعث  المللی  بین  ضوابط  با  افغانستانی 
بروز مشکلاتی می شود.وی در خصوص 
بانده شده محوردرمیان-بیرجند گفت:  دو 
برنامه های عمرانی از اولویت های پیش 
جاده  دوبانده سازی  است  امید  و  بوده  رو 
های مواصلاتی اصلی در دستور کار قرار 
اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  گیرد.معاون 
اندازی پست  راه  استاندار خراسان جنوبی 
۴00 نهبندان را در رفع مشکل برق مؤثر 
دانست و یادآور شد: مهمترین زیرساخت 
برای جذب سرمایه گذار برق است که با 
مرتفع می  این مهم  این پس  اندازی  راه 
استخر  است  امید  اینکه  بیان  با  شود.وی 
سرپوشیده بشرویه هم به زودی به اتمام 
شده  دریافت  مالیات  درخصوص  برسد، 
معترض  موضوع  این  به  هم  ما  گفت: 
هستیم و مدیرکل مالیاتی را مأمور انعکاس 
مشکلات با مرکز کردیم چرا که پرداخت 

مالیات های هنگفت دور از انصاف است.
وی درخصوص پروازهای استان هم یادآور 
شد: پیگیری های زیادی با تعدادی شرکت 
انجام شده و امید است به نتایج مطلوبی 
برای  کرد:  تأکید  کنیم.طالبی  پیدا  دست 
مرزی  نوار  در  مردم  ماندگاری  و  آبادانی 

اقدامات عمرانی در دستور کار قرار دارد. 
وی با بیان اینکه برای آبادانی و ماندگاری 
مردم در نواحی مرزی اقدامات عمرانی در 
دستور کار قرار گرفته است، قول پیگیری 
برای اداره ارشاد فردوس )در زمینه نداشتن 

مدیر( را داد.

ساخت و سازهای غیر مجاز 
باعث تحمیل هزینه است

طالبی همچنین با تاکید بر اینکه ساخت 
و سازهای غیر مجاز باعث تحمیل هزینه 
از  پس  بیرجند  شهردار  شد:  یادآور  است، 
با تخلفات ساخت و  ابتدا  قبول مسئولیت 
ساز و انبوه سازی مخالفت کرد اما شنیده 
ها حاکی از آن است که دوباره ساخت و 
سازها به همان سمت و سو رفته و انبوه 
سیاسی،  معاون  شود.  می  انجام  سازی 
امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان جنوبی 
افزود: در گذشته وقتی قرار به احداث بنا و 
یا انبوه سازی بود به دلایلی مسئولان امر در 
شهرداری چشم خود را بر روی تخلفات می 
بستند تا مردم یا بساز و بفروش تخلف کند و 
در نهایت؛ با تشکیل پرونده در کمیسیون و 

اعمال جریمه مشکل حل می شد.
و  ساخت  برگشت  از  انتقاد  ضمن  وی 
سازهای غیر مجاز و انبوه سازی به روال 
گذشته، یادآور شد: برگشت به گذشته اقدام 
خوبی نیست. طالبی به ساخت و سازهای 
غیر مجاز اشاره کرد و یادآور شد: متأسفانه در 
حاشیه شهرها به صورت خودسرانه ساخت 
و سازهایی انجام می شود که این ساخت و 

سازها هزینه هایی بر ما تحمیل می کند.
اجرایی  های  دستگاه  اینکه  بیان  با  وی 
در جای خود قوانین را اجرا نمی کند و یا 
متأسفانه  گفت:  شود،  نمی  انجام  نظارت 
قانون شکنی انجام شده و ساخت و ساز 
برای  آن  برگشت  که  گیرد  می  صورت 
ما هزینه دارد و تخریب آن حاشیه های 
اجتماعی دارد و عدم تخریب هم در زمان 
بحران مانند سیل مشکلاتی را به همراه 
دارد. وی تأکید کرد: اگر ساخت و ساز و 
... خلاف ضوابط و قوانین باشد نباید اجازه 
ساخت و ساز داده شود، بلکه باید جلوی کار 

گرفته شود.

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی 

 صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 
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مناسبت ها

13 آبان؛ روز دانش آموز

روز دانش آموز در ایران مصادف است با ۱۳ آبان 
هر سال. علت نامگذاری این روز، واقعه کشتار 
جمعی از دانش آموزان تهرانی می باشد که به نشانه 

اعتراض به حکومت پهلوی صبح روز ۱۳ آبان 
۱۳۵۷ در محوطه دانشگاه تهران جمع شده بودند. 
به منظور گرامی داشت این روز، ۱۳ آبان در تقویم 
جمهوری اسلامی ایران به عنوان روز دانش آموز 
نامگذاری شده است. بی گمان، دانش آموزان آگاه 
و رشید ما در مبارزه با استکبار، همواره نقشی فعّال 
و فراموش ناشدنی ایفا کرده اند. این عزیزان بودند 
که در ۱۳ آبان ۱۳۵۷ از آیینه احساس و شعور مردم 
انقلابی و مسلمان ایران غبار برگرفتند و هویت 
مسلمانی، خوداتکایی و مبارزه با استکبار را به 
همگان آموختند. این نوجوانان دانش دوست بودند 
که با شعارهای کوبنده و مشت های گره خورده، 
پایه های حکومت مزدور پهلوی را سست کردند 
و لرزه بر اندام زمامداران کاخ های کفر انداختند.

این جوانان شجاع بودند که با قیام خویش، به 
مستضعفان آموختند برای به دست آوردن حقوق از 
دست رفته خود، باید با ستم گران جهانی بستیزند. 
اینک و با توجه به آن رشادت ها و حماسه آفرینی 
ها، بر دانش آموزان ماست که سهم مهمی در 
مبارزه با استکبار بر عهده گیرند و هم چون گذشته، 

از پیش گامان این قیام ملیّ باشند. 
یوم ا... سیزده آبان، یادآور حماسه ها، ایثارها 
و فداکاری های دانش آموزان عزیزمان است. 
این روز باشکوه بدین سبب روز »دانش آموز« 
نامیده شد، تا خاطره فرزندان دلیر انقلاب برای 
همیشه جاودان بماند و درسی فراموش ناشدنی 
برای تمام دانش آموزان در سراسر گیتی باشد 
که با ابرقدرت های چپاولگر به مبارزه بی امان 
بپردازند و عزّت را بر زندگی ذلت بار ترجیح 
دهند. روز سیزدهم آبان به همه مستضعفان 
جهان آموخت که ضد مستکبران قیام کنند و 
حقوق از دست رفته خویش را از چنگال استکبار 

و استعمار بیرون کشند. 
پیام روز سیزدهم آبان به مسلمانان این است که: 
تنها در برابر پروردگار جهانیان و مکتب توحید 
به نماز بایستند و فقط در پیشگاه خدا به کرنش 
 بنشینند و تا همیشه زمان در برابر ظلم و زورگویی

 ابرقدرت ها سرتسلیم فرود نیاورند.

درمان های خانگی زانو درد  کودکان

در دورانی که کودکان از درد زانو رنج می برند 
می توان از باندهای فشاری برای کمک به بهبود 
سطح راحتی آن ها استفاده شود. قراردادن زانوی 
کودکان روی یک بالشت نرم موجب تسکین 

ها  آن  بهبودی  به  کمک  و  کودکان   ناراحتی 
می شود. تمرینات تقویتی، کششی و مشاوره در 
مورد شرکت در ورزش از دیگر درمان مناسب 
زانود درد در کودکان است.طولانی شدن درد می 
تواند نشان دهنده یک بیماری زمینه ای  باشد. 

 شیر بادام مقوی و مرطوب کننده مغز
شیر بادام علاوه بر تقویت بدن موجب افزایش 
رطوبت مغز می شود و برای رفع بی خوابی مفید 
شدند،  بی خوابی  دچار  افراد  که  زمانی  است؛ 
شب هنگام می توانند شیربادام را مصرف کنند که 

موجب آرامش مغز می شود و بی خوابی برطرف 
خواهد شد. برای تهیه شیر بادام ۲۱ عدد بادام با 
۲ تا ۳ قاشق غذاخوری عسل و یک لیوان آب 
در مخلوط کن ریخته شود، این مخلوط را در روز 

مصرف کنید.

 از سردردهای میگرنی خلاص شوید

چای زنجبیل نوشیدنی مفیدی در درمان میگرن 
خواهد بود، به خصوص اگر ارزش غذایی آن 
با افزودن لیمو افزایش یابد. آب ولرم به بهبود 
جریان خون غنی از اکسیژن به تمام اندام های 

حیاتی بدن کمک می کند و همان چیزی است 
که بیماران میگرنی به دلیل کمبود خون رسانی به 
مغز، به آن نیاز دارند. در معالجه میگرن می توان به 
نوشیدنی نعناع اعتماد کرد، زیرا این نوشیدنی به 

آرامش اعصاب و عضلات معده کمک می کند.

تثبیت فشار خون 

مصرف میوه و سبزیجات را افزایش دهید.  مصرف 
نمک خود را محدود کنید. روزانه حداقل ۳۰ دقیقه 
ورزش کنید. در رژیم غذایی خود چای گیاهی و 
آبمیوه را اضافه کنید و از خوردن غذاهایی که دارای 

درصد چربی زیادی است، امتناع کنید. از غذاهایی که 
با امگا ۳ غنی شده، استفاده کنید. کاهش وزن، دوری 
از دخانیات. نوشیدن آب کافی، خون را تصفیه کرده و 
از میزان چسبندگی آن کم می کند و این یعنی پایین 

آمدن فشارخون بالا.

کودکان خردسال ممکن است هر چیزی را به دهان ببرند. پر خطرترین گروه سنی از نظر بروز مسمومیت، کودکان 
زیر ۵ سال هستند. مقادیر بیش از حد درمانی استامینوفن می تواند ایجاد مسمومیت نماید. داروها باید مطابق با دوز 
تجویزی پزشک استفاده گردد. مواد شیمیایی، شوینده و سفید کننده را در منزل در کمدهای دارای قفل و دور از 
دید و دسترس کودکان قرار دهید و همیشه پس از استفاده از مواد شیمیایی سریعاً در آن را ببندید. برخی از گیاهان 
آپارتمانی مانند دیفن باخیا و کالادیوم سمّی بوده و باید از دسترس کودکان دور نگه داشته شود. بلع باطری کوچک 
ساعت در کودک می تواند با عوارض جدی همراه باشد. در این موارد کودک را در اسرع وقت به یک مرکز درمانی 

منتقل کنید. مرکز اطلاع رسانی داروها و سموم معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

تضمین سلامت روده ها با مصرف این آجیل

امام حسن عسکري علیه الصلاه و السلام، یازدهمین 
امام شیعیان و والد ماجد امام عصر)ارواحنا فداه( مي 
باشند. ایشان روز هشتم ربیع الثاني سال ۲۳۲ هجري 
قمري به دنیا آمدند. کنیه آن حضرت ابو محمد و القاب 
آن حضرت، صامت، سراج، رفیع ، زکي، نقي و عسکري 
مي باشد. در طول عمر شریفشان از ناحیه حکومت بني 
العباس فشارها و آسیب هاي زیادي را تحمل کردند تا 
آنجا که مکان زندگي آن حضرت در شهر سامرا و در 

کنار لشکریان حکومت عباسي بود .

کرامات و مناقب آن حضرت بالاتر از آن است که در این 
مختصر بگنجد، از جمله آن مکارم این است که چند نفر 
از عباسیون بر صالح بن وصیف وارد شدند و از او که امام 
عسکري علیه السلام در زندان او گرفتار بودند خواستند تا 
مي تواند بر آن حضرت سخت بگیرد و مضیقه ایجاد کند. 
صالح به آنان چنین گفت: با او چه کنم در حالي که من 
دو مرد که آن دو بدترین کساني بودند که مي شناختم را 
بر او مامور ساختم و هر دو آنان به افرادي اهل عبادت و 
نماز و روزه تبدیل شدند و در این امور کارشان بالا گرفته 

است! امام عسکری)ع( از طریق نمایندگان خود و نیز از 
راه نامه نگاری با شیعیان ارتباط داشتند. عثمان بن سعید، 
نخستین نایب خاص امام زمان )عج(، از نمایندگان خاص 
ایشان نیز به شمار می رفت. از جمله دانشمندان و فقهایی 
که از مکتب علمی و تربیتی ایشان بهره گرفتند و حتی 
آن حضرت، برخی از آنها را وکیل خویش معرفی فرمودند، 
عبارت اند از: احمد بن اسحاق اشعری قمی، حسن بن 
شکیب مروزی، احمد بن ادریس قمی معلم، حفص بن 

عمرو العمری، حسن بن موسی خشاب. 

 امام حسن عسکری )علیه السلام(  مظهر ابهت اسلام و مهربانی

یاد یاران 
شهید مهدی ثنایی فر: از کلیه دانش آموزان مي خواهم که در بسیج شرکت کنند و 
 فعالیت داشته باشند. در تعلیم  و تعلم که فرمان امام عزیز است از هیچ کوششي دریغ نداشته باشند 
در علم آموزي و دانش خود را با افراد آگاه و عاقل و دانشمند بسنجند نه با طاغوتیان و ناآگاهان. پنجشنبه  ۱۲آبان  ۱۴۰۱ * شماره  ۵۳۳۰

پیش بینی سرمربی عربستان4
 از نتایج ایران در جام جهانی

شبکه »الکاس« قطر در آستانه مسابقات جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر میهمانی دعوت می کند تا 
درباره این مسابقات پیش بینی انجام دهد. هروه 
جدیدترین  عربستان  ملی  تیم  سرمربی  رنار، 

میهمان شبکه قطری بود.
 سرمربی عربستان در پیش بینی مرحله گروهی 
در رابطه با گروه دوم گفت: انگلیس و ایران به 

عنوان تیم های اول و دوم به مرحله یک هشتم 
نهایی صعود می کنند. طبق پیش بینی سرمربی 
تیم ملی عربستان رقیب شاگردان کی روش در 
مرحله بعد تیم ملی سنگال قهرمان آفریقا خواهد 
شد. یوزها در ماه گذشته در بازی تدارکاتی مقابل 
بر یک دست  تساوی یک  نتیجه  به  سنگال 
یافتند.تیم ملی کشورمان قرار است در گروه دوم 
جام جهانی با تیم های ملی آمریکا، انگلیس و 

ولز رقابت کند.

ورزشی دیالوگ ماندگار
 بیشترِ شکست های زندگی ناشی از تسلیم شدن در نقطه ای است 

که تنها چند گام تا پیروزی فاصله داشته است. 
 )توماس ادیسون(

 پیشگیری از بروز مسمومیت کودکان

سلامت روده جزو کلیدی سلامت کلی یک فرد است. محققان پی بردند مصرف میان وعده بادام می تواند 
سلامت روده را با افزایش تولید یک اسید چرب مهم زنجیره کوتاه تقویت کند.بادام منبع خوبی از فیبر و همچنین 
راهی برای کاهش اشتها است. هضم بادام با افزایش تولید اسید چرب با زنجیره کوتاه به نام بوتیرات همراه است. 
بوتیرات سوخت سلول های پوشش روده را فراهم کرده و به سلامت روده کمک می کند. بوتیرات علاوه بر 
سوخت رسانی به سلول های روده بزرگ، جذب سایر مواد مغذی در روده را تنظیم کرده و به تعادل سیستم ایمنی 
کمک می کند. خوردن بادام به هر شکلی به دلیل افزایش مواد مغذی مهم در مقایسه با گروه کنترل، سلامت 

روده افراد را بهبود می بخشد.این بهبودها در اسیدهای چرب تک غیراشباع، فیبر و سطوح پتاسیم یافت شد.

شماره ۵۳۲۹                        
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

خواننده استقلالی ترانه تیم ملی را خواند

آهنگی که با صدای »رضا یزدانی« و موسیقی 
»بابک زرین« و ترانه »مهدی ایوبی« و تنظیم 
»بهتاش زرین« به زودی منتشر خواهد شد، مراحل 
تولید آن از اواخر تیر ماه آغاز شده بود.گفته شده این 
آهنگ نسبت به سایر قطعات رسمی تیم ملی ایران 
در جام های جهانی قبلی از نظر محتوای کلام و 
فرم موسیقی، تفاوت های زیادی دارد. این آهنگ 
از نظر فرم و محتوا ضمن حفظ المان های حماسی 
و متناسب با فضای فوتبال جام جهانی، با در نظر 
گرفتن سلایق نسل جوان و نوجوان تهیه شده 
است. به تازگی هم از سوی فدراسیون فوتبال، 
»محمد معتمدی« به عنوان خواننده آهنگ تیم 
ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ انتخاب و معرفی شده 
او  که  شد  اعلام  حالی  در  خبر  این  اما  بود. 
اجرا  آهنگ جدیدی  اعلام کرد  بعد  ساعاتی 
نکرده و اثر مذکور از میان آهنگ های گذشته 
هم  زمزمه هایی  البته  است.  شده  انتخاب  او 
درباره نام های جدید به عنوان خواننده آهنگ 

تیم ملی در جام جهانی به گوش می رسد. 

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

    ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک   

۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

برگ سبز خودرو سواری هاچ بک تیپ SE  ۱۱۱ به نام علی 
مولائی با شماره ملی ۰۶۵۰۹۷۷۰2۵ به شماره پلاک ایران ۵2 

8۹۱ ج 2۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  ۱ : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲۸   تلفن تماس:  0۵۶۳۲04۷۲۵0

شعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( ۳     تلفن :   ۳۲۳00۵۷۵

۳۲۲۲0۵۷4 
0۵۶۳۲۲۲۷۸۷۸

 کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 

اطفال - ترمیم - گرافی دندان 
 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری ۶

ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

مشاور شما در خرید و فروش
 املاک  صنعتی، معادن،کارخانجات

چاه کشاورزی

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

۰۹۱۵
0915  866  0081
0915  866  0089
0915  462  7772
0915  206  7067
0915  230  5305
0915  241  8418
0915  463  8883
0915  462  2229
0915  462  2221
0915  236  3363
0915  236  2362
0915  904  0490
0915  741  3374
0915  265 0057

0915  407  0095
0915   267  0030
0915   267  0040
0915   267  0067
0915   267 0070
0915  725  0040
0915  741  0080
0915  444 0848
0915  444 0979
0915  444 1260
0915  444   1505
0915  444 1641
0915  444 6246
0915  444 6490

0915  403 0062 
0915  403 063
0915  403 062
0915  403 0065
0915  0912  147
0915  0912  153
0915  0912  162
0915  0912  176
0915  407  0023
0915  407  0029
0915  407  0032
0915  407  0034
0915  407  0058
0915  407  0093
0915  407  0094

0915  497  5000
0915  498   5000
0915  458  6000
0915  439  6000
0915   463  7000
0915    431  8000
0915  457  8000
0915  491 8000
0915  659  1000
0915  631   4000
0915  637  5000
0915  663  9000
0915  631  4000
0915  859  4000 
0915  863  4000

فراخوان مناقصه عمومی  نگهداری و توسعه فضای سبز شهر طبس )مرحله دوم(
شهرداری طبس گلشن در نظر دارد: مناقصه عمومی  نگهداری و توسعه فضای سبز  شهر طبس را به شماره مناقصه 
2001005775000003 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : روز شنبه  1401/08/07 ساعت 14:30
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: روز دوشنبه  1401/08/16 ساعت 13:30

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: روز پنجشنبه 1401/08/26 ساعت 13:30
زمان بازگشایی پاکت ها: روز شنبه 1401/08/28  ساعت 10:00

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
1- برگزاری و کلیه مراحل فرآیند مناقصه صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.

 2- تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 4/651/253/512 ریال به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا واریز نقدی
 به حساب اعلام شده در سامانه میسر می باشد.

 3- اصل ضمانتنامه و یا فیش واریزی پس از بارگذاری و امضای الکترونیکی اسناد در سامانه بایستی در پاکات الف 
حداکثر تا ساعت 13:30 روز پنجشنبه 1401/08/26 تحویل دبیرخانه شهرداری گردد. لازم به ذکر است موارد خواسته 

شده در شرایط مزایده می بایست همراه با پیشنهاد قیمت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری گردد.
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پنجشنبه  ۱۲آبان  ۱۴0۱ * شماره  5330 

معاون استاندار : ۱۳ آبان محور همبستگی و ولایتمداری مردم است

معاون سیاسی استاندار گفت: یوم ا... ۱3 آبان محور همبستگی و ولایتمداری مردم ایران است که با حضور پرشور خود در این روز برگ زرین دیگری از تاریخ انقلاب 
اسلامی را به ثبت می رسانند. سید محمدرضا طالبی در آیین نواختن زنگ استکبارستیزی در مدارس و همایش ۲ هزار نفری دختران ولایی دهه هشتادی که در سالن 

فرهنگسرای شهر بیرجند برگزار شد، افزود: باید در روز ۱3 آبان دست در دست هم اقدامات استکبار جهانی علیه جمهوری اسلامی ایران را محکوم کنیم.

 مسیرهای   راهپیمایی
 ۱۳ آبان در استان اعلام شد

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان 
راهپیمایی  شروع  ساعت  و  مسیر  جنوبی 
در  جهانی  استکبار  با  مبارزه  ملی  روز 
کرد.  اعلام  را  استان  شهرستان های 
ا... ۱3 آبان، روز  مسیرهای راهپیمایی یوم 
استکبار  با  مبارزه  ملی  روز  و  دانش آموز 
استان و سخنران مراسم  جهانی در سطح 
شد.  اعلام  استان  مرکز  آبان   ۱3 ا...  یوم 
راهپیمایی یوم ا... ۱3 آبان در شهر بیرجند، 
ساعت ۹ صبح روز جمعه سیزدهم آبان از 
میدان ابوذر آغاز و پس از طی مسیر خیابان 
ارتش، بلوار پاسداران تا میدان قدس ادامه 
خواهد یافت و پس از آن اجتماع پایانی با 
بهره مندی از بیانات حضرت حجت الاسلام 
والمسلمین حسین طیبی فر، جانشین نماینده 
ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در محل میدان قدس برگزار خواهد شد. پس 
از پایان مراسم بزرگداشت یوم ا... ۱3 آبان، 
نماز عبادی - سیاسی جمعه در محل مسجد 
امام حسین )علیه السلام( اقامه خواهد شد. 
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان 
راهپیمایی  کرد:  اعلام  ادامه  در  جنوبی 
شهرستان های  مراکز  در  آبان   ۱3 ا...  یوم 
استان به شرح ذیل برگزار می شود: مراسم 
 ۹:30 ساعت  از  خوسف  شهرستان  در 
آغاز  بهشتی  شهید  بلوار  از  و  صبح  دقیقه 
و سپس به سمت میدان شهید قهرمان و 
خیابان شهید مطهری و در انتها به هیئت 
راهپیمایی  می شود.  ختم  خوسف  حسینی 
نهبندان هم ساعت ۱0 صبح  در  آبان   ۱3
بلوار  از  و  آغاز  گمنام  شهدای  فاطمیه  از 
امام  معلم و میدان بسیج به سمت مصلی 
بشرویه  می یابد.  پایان  السلام(  )علیه  علی 
از ساعت ۹:30 دقیقه صبح و از میدان امام 
اسلامی-چهار  انقلاب  بلوار  )ره(،  خمینی 
نماز  مصلی  جامع  مسجد  یاسر-  عمار  راه 
جمعه ادامه می یابد. در شهر اسدیه مراسم 
سلیمانی،  شهید  بلوار  از  صبح   ۱0 ساعت 
مسجد  به  غدیر  خیابان  و  وحدت  بلوار 
محمد رسول ا... )ص( خواهد رفت. سربیشه 
مسیرهای  و  آغاز  مراسم ساعت ۱0 صبح 
صاحب الزمان  میدان  شده  تعیین  قبل  از 
سلیمانی،  شهید  سردار  میدان  )عج(، 
است. مهدیه  و  )ره(  خمینی  امام   میدان 
 - )ره(  خمینی  امام  قدس-خیابان  میدان 
مصلی نماز جمعه مسیر راهپیمایی سرایان 
صبح   ۱0 ساعت  مراسم  این  که  می باشد 
آباد مرکز  در شهر حاجی  آغاز خواهد شد. 
شهرستان زیرکوه مراسم راهپیمایی ۱3 آبان 
ساعت ۱0 صبح از مسیرهای بلوار امام رضا 
ا...  السلام(، گلزار شهدا، میدان آیت  )علیه 
نماز جمعه  در مصلی  و  بلوار مصلی  فقیه، 
پایان می یابد. شهر قاین هم مراسم ساعت 
۹:30 دقیقه صبح آغاز و سپس میدان امام 
خمینی )ره(، میدان طالقانی، خیابان مصلی 
ادامه مسیرهای  نماز جمعه  شهر و مصلی 
میدان  قدس،  چهارراه  است.  راهپیمایی 
امام خمینی )ره( و مسجد جامع نماز جمعه 
مسیرهای راهپیمایی ۱3 آبان در طبس است 
که از ساعت ۱0 صبح آغاز خواهد شد. شهر 
فردوس مراسم از ساعت ۱0 صبح از میدان 
غدیر آغاز و سپس به سمت میدان مدرس و 

مصلی امام خمینی )ره( ادامه می یابد.

محدودیت های ترافیکی یوم ا... ۱۳ 
آبان در شهرستان بیرجند اعلام شد

خراسان  رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس 
ا...  یوم  ترافیکی  محدودیت های  جنوبی 
۱3 آبان در شهرستان بیرجند را اعلام کرد. 
با  گو  و  گفت  در  عباسی  علیرضا  سرهنگ 
روز  آبان  گرامیداشت ۱3  ضمن  خبرنگاران 
و  راهنمایی  پلیس  کرد:  بیان  آموز،  دانش 
رانندگی در نظر دارد، با عنایت به برگزاری 
راهپیمایی یوم ا... ۱3 آبان و به منظور تسهیل 
در عبور و مرور، افزایش ضریب ایمنی برای 
شهروندان و جلوگیری از مشکلات ترافیکی، 
محدودیت های ترافیکی را اجرایی کند. وی 
اعمال  زمان  در  کرد:  توصیه  شهروندان  به 
محدودیت های ترافیکی از خیابان های مجاور 
از  و  کنند  استفاده  تردد  برای  جایگزین  و 
پارک وسایل نقلیه خود جلوی درب منازل و 
پارکینگ شهروندان و مسیرهای اعلام شده 
جدا خودداری کنند.سرهنگ عباسی ادامه داد: 
پارک تمامی وسایل نقلیه در مسیر راهپیمایی 
خیابان  ارتش-  خیابان  ابوذر-  میدان  شامل 
پاسداران- میدان قدس و اطراف مسجد امام 
حسین )علیه السلام( از ساعت ۱ بامداد روز 
جمعه ۱3 آبان ممنوع خواهد بود. وی افزود: 
همچنین از ساعت ۷ صبح تردد و توقف کلیه 
وسایل نقلیه در مسیر راهپیمایی و خیابان های 
منتهی به مسجد امام حسین )علیه السلام( 
شامل خیابان شهید تیمورپور- خیابان شهید 
اسدزاده، پاسداران ۱و3 ممنوع خواهد بود.رئیس 
پلیس راهنمایی و رانندگی گفت: از شهروندان 
خواستاریم به دلیل کمبود فضای پارکینگ ها 
به  عزیمت  برای  عمومی  نقلیه  وسایل  از 

راهپیمایی و نماز جمعه استفاده کنند.

ورود تورهای گردشگری
در فصل زعفران به استان

و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  اداره  رئیس 
با  همزمان  کرد:  اظهار  قاین  صنایع دستی 
سر برآوردن اولین گل های زعفران، تورهای 
گردشگری به شهرستان قاین سفر کردند.حمید 
عباس زاده گفت: این روزها، زعفران کاران در 
پایتخت  به عنوان  قاینات  در  به ویژه  استان 
طلای سرخ در حال برداشت زحمات یک ساله 
خود هستند که باعث شده مناظر زیبایی از 
همنوایی و یکی شدن انسان و طبیعت در 
کشتزارهای ارغوانی زعفران، چشم ها را بنوازد.

به گزارش ایسنا، رئیس اداره میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی قاین افزود: اولین 
در سال  زعفران  موضوع  با  گردشگری  تور 
۱۴0۱ جمعاً به تعداد ۴0 تن از تهران به قاین 
آمده و در یک صبح سرد و مطبوع پاییزی از 
لذت دیدن و چیدن غنچه های زعفران نورسته 
بهره مند شده و از صحنه شکفته شدن گل ها 
سه رنگ زعفران لذت بردند. وی با بیان اینکه 
ظرفیت های  به  نگاه  با  گردشگری  توسعه 
طبیعی استان از اولویت هاست، یادآور شد: به 
مناسبت فرا رسیدن فصل برداشت زعفران، 
قاینات  در  سرخ  طلای  جشنواره  به زودی 

برگزار خواهد شد.

بررسی تامین سوخت واحدهای 
تولیدی با اشتغال بالا

اشتغال  با  تولیدی  واحد های  تامین سوخت 
بالا باتوجه به نزدیکی فصل سرما در خراسان 
امور  هماهنگی  معاون  شد.  بررسی  جنوبی 
اقتصادی استانداری در کارگروه تسهیل و رفع 
موانع با بیان اینکه سه واحد تولیدی سیمان 
از  کویرتایر  شرکت  و  قاین  سیمان  باقران، 
با  گفت:  است،  استان  تولیدکنندگان  عمده 
تامین سوخت این واحد های تولیدی شاهد 
راکد شدن آن ها در فصل زمستان نخواهیم 
بود. اشرفی  از تامین دو ماهه سوخت مازاد 
این واحد ها برای  جلوگیری از تعطیلی خبر داد 
همچنین جرجانی ،  مدیرکل صمت استان و 
دبیر جلسه نیز در ادامه به بررسی تامین آب این 
بنگاه های اقتصادی باتوجه به افزایش قیمت 
پرداخت  راستای  اشاره کرد و گفت: در   آب 

آب بها تصمیم گیری هایی انجام شد.

تریلی قاچاق در خراسان جنوبی 
کشف شد

جنوبی  خراسان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
از توقیف یک دستگاه تریلی کشنده اکسور 
قاچاق به ارزش 50 میلیارد ریال در شهرستان 
بیرجند خبر داد. سرهنگ حسن شجاعی نسب 
اظهار کرد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
محورهای  در  زنی  گشت  هنگام  استان 
مواصلاتی بیرجند - خوسف به یک دستگاه 
و  شدند  مشکوک  »اکسور«  کشنده  تریلی 
برای بررسی بیشتر خودرو را متوقف کردند.

وی افزود: پس از بررسی و استعلام مدارک 
خودرو مشخص شد که تریلی متوقف شده 
دارای پلاک جعلی بوده و به صورت قاچاق 
با  که  شده  کشور  وارد  شرقی  مرزهای  از 
و  توقیف  خودرو  قضایی  مراجع  هماهنگی 
راننده آن نیز دستگیر شد. جانشین فرمانده 
انتظامی خراسان جنوبی با بیان این که ارزش 
نظریه  بر  بنا  شده  کشف  قاچاق  خودروی 
کارشناسان مربوطه بالغ بر 50 میلیارد ریال 
برآورد شده است، تصریح کرد: در این زمینه 
متهم دستگیر شده به همراه پرونده برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

احداث مجتمع دانش آموزی دختران 
در خراسان جنوبی

رئیس سازمان جوانان هلال احمر گفت: در 
استان خراسان جنوبی اگر نیاز باشد مجتمع 
دانش آموزی دختران احداث می شود . محمد 
گلفشان در جمع دانش آموزان خوابگاه دانش 
آموزی شهرستان زیرکوه،احداث مجتمع دانش 
آموزی دختران در خراسان جنوبی با اشاره به 
اینکه تا سال گذشته تنها مجتمع دانش آموزی 
پسران فعال در سطح کشور داشتیم، افزود: 
خوشبختانه مجوز احداث مجتمع های دانش 
آموزی دختران اخذ شده و در حال حاضر دو 
مجتمع دانش آموزی دختران در کشور احداث 
شده است. وی گفت : در خراسان جنوبی نیز 
اگر نیاز باشد مجتمع دانش آموزی دختران 
احداث  می شود. رئیس سازمان جوانان هلال 
احمر با اشاره به اینکه برای رفع مشکلات 
مجتمع ها اقدام خواهیم کرد، افزود: آموزش، 
جوانان  سازمان  برنامه های  اصلی  محور 
جمعیت هلال احمر است و ارتقای سطح این 
آموزش ها با تلاش کارشناسان و متخصصان 
محقق می شود. وی بیان کرد: سال گذشته از 
سه دانشمند برتر دنیا یک نفر از دانش آموزان 
 مجتمع آموزشی هلال احمر گیلان بوده است ، 
این مجتمع ها می تواند فرصت مناسبی برای 
رسیدن به جایگاه و مقام بالا در سطح کشوری 
باشد.گلفشان افزود: از خیران و شورای اجرایی 
انتظار داریم برای  رفع مشکلات مردم منطقه 
گام  آموزی  دانش  مجتمع های  ویژه  به  و 
بردارند. گفتنی است، اهدای اقلام آموزشی 
به این دانش آموزان از دیگر برنامه های سفر 

رئیس سازمان جوانان هلال احمر بود.

مهلت ۲ ماهه برای تعیین تکلیف پرونده های مالیاتی معادن مقرر شد

پیگیری برای حل مشکلات اموال تملیکی خراسان جنوبی ؛  از جذب نیرو تا احداث انبار نگهداری کالاها

۴۵۰ هزار هکتار از  مراتع قرق خراسان جنوبی آزاد شد

خراسان جنوبی می تواند چهارمین قطب گردشگری مذهبی در ایران باشد

طرح جامع ترافیک شهر  بیرجند در انتظار تصویب نهایی است

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون   
خراسان جنوبی برای افرادی که پرونده های 
مالیاتی خود را منتقل نکرده یا سهم مالیات 
استان را پرداخت نمی کنند، مهلتی دو ماهه 
شورای  در  عباس زاده  علیرضا  کرد.  تعیین 
معادن استان اظهار کرد: در این زمینه اداره 
کل امور اقتصادی و دارایی، اداره کل امور 
مالیاتی و اداره کل صنعت، معدن و تجارت 
معدن  این  با  رایزنی  ضمن  و  کند  ورود 
کاران آنها را مجاب نمایند که مالیات خود 
را به حساب استان واریز کرده و پرونده های 
مالیاتی خود را به خراسان جنوبی منتقل کنند.
وی بیان کرد: بر اساس “مفاد جز بند الف 
باید  توسعه”  ششم  برنامه  قانون  ماده ۴3 
بانکی  و معدنی حساب  تولیدی  واحدهای 
و پرونده های مالیاتی شأن را به استان های 

محل فعالیت خود انتقال دهند و نظارت آن 
هم برعهده شورای معادن هر استان است.

با  جنوبی  خراسان  استاندار  عمرانی  معاون 
بیان اینکه در زمینه معادن ۹3 پرونده مالیاتی 

تعداد  این  از  که  شده  شناسایی  استان  در 
در ۶۸ مورد، پرونده مالیاتی شان در سایر 

استان ها بوده، تصریح کرد: تاکنون ۴۸ مورد 
پرونده های مالیاتی خود را به داخل استان 
منتقل کرده اند و بقیه با انتقال پرونده های 
مالیاتی خود به داخل استان مخالفت نموده اند.

عباس زاده افزود: با پیگیری هایی که صورت 
مالیاتی  پرونده های  درصد   ۷0  گرفت، 

معدن کارانی که پرونده های شان در سایر 
باز شده به خراسان جنوبی  استان ها قبلًا 

انتقال یافته است.
برگزاری  با  است  نیاز  کرد:  عنوان  وی 
نشست های تعاملی و موردی با معدن کارانی 
پرونده های  انتقال  به  نسبت  تاکنون  که 
توجیه  را  آنها  نکرده اند،  اقدام  مالیاتی خود 
و قانع کنیم تا نسبت به انتقال پرونده های 

مالیاتی خود به داخل استان اقدام نمایند.
جنوبی  خراسان  استاندار  عمرانی  معاون 
خاطرنشان کرد: برخی معدن کاران تاکنون 
و  منتقل کرده  را  مالیاتی خود  پرونده های 
سهم مالیات استان را نیز پرداخت می کنند، 
برخی معدن کاران هم پرونده های مالیاتی 
خود را به استان منتقل نکرده اند اما مالیات 
را به حساب خراسان جنوبی واریز می کنند، 

در این بین برخی معدن کاران نه پرونده های 
مالیات  نه سهم  و  منتقل می کنند  را  خود 
استان را پرداخت می نمایند که باید تعیین 
از  این موضوع  تکلیف شوند.به گفته وی؛ 
طریق امور مالیاتی کشور و با حضور در مرکز 
پیگیری خواهد شد تا هر چه زودتر تعیین 

تکلیف شود.
عباس زاده با ذکر این نکته که باید برآورد 
بخش  و  زیرساخت ها  به  معادن  خسارت 
کشاورزی مناطق شهری و روستایی از سوی 
دستگاه ها کارشناسی و منطقی باشد، عنوان 
توسط  تخصصی  جلسه  برگزاری  با  کرد: 
دبیرخانه شورای معادن، دستگاه های متولی 
پیشنهادات خود را در خصوص سهم یک 
درصد خسارت به معادن و چگونگی وصول 

آن را به جلسه بعدی شورا ارائه کند.

امور  مدیرکل  و  وزیر  نماینده   - خودکار 
اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی برای حل 
مشکلات اموال تملیکی استان با قائم مقام 
سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی 
کشور دیدار و مشکلات استان را مطرح و 
به همراه  ذاکریان،  پیگیری کرد. مرتضی 
مدیر سازمان جمع آوری و فروش املاک 
تملیکی استان با قائم مقام سازمان جمع 
آوری و فروش اموال تملیکی کشور دیدار 

و گفتگو کردند.
ذاکریان، با بیان اینکه این دیدار پیرو جلسه 
شورای مدیران دستگاه های تابعه وزارت 
استاندار   حضور  با  که  استان  در  اقتصاد 
شده  انجام  شد،  برگزار  جنوبی  خراسان 
است، اظهارکرد: در این دیدار مصوبات و 
درخواست های استان از سازمان جمع آوری 
و فروش اموال تملیکی کشور پیگیری شد.

وی با بیان اینکه یکی از مشکلات اموال 

تملیکی استان کمبود نیروی انسانی است، 
بیان کرد: با مطرح شدن این موضوع در 
جمع  سازمان  مقام  قائم  حجتی،  با  دیدار 
آوری و فروش اموال تملیکی کشور برای 

جذب دو نفر نیرو  در استان موافقت شد.
 وی عنوان کرد: پیگیری تخصیص اعتبار 
به مدیریت اموال تملیکی استان از دیگر 

موارد مطرح شده در این دیدار بود.
بیان  با  دارایی  و  اقتصادی  امور   مدیرکل 

اینکه خراسان جنوبی  در خط مقدم مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز است، افزود: مجاورت 
استان با مرز و استان های جنوب شرقی و 
موقعیت کویری سبب شده تا افراد سودجو 
از این معبر و مسیر برای قاچاق کالا استفاده 

کنند.
ذاکریان از اقدامات مقابله ای خوب استان 
برای قاچاق کالا و ارز خبر داد و گفت: هر 
چه قاچاق در کشور افزایش یابد واحدهای 

تولیدی، کارخانه ها و خدمات کشور کاهش 
فضای  نبود  اینکه  بیان  با  وی  یابد.  می 
کافی برای نگهداری کالاهای مکشوفه از 
مشکلات استان است، افزود: برای احداث 
انبار نگهداری کالاهای قاچاق کشف شده 
در سطح استان با قائم مقام سازمان جمع 
آوری و فروش اموال تملیکی کشور مذاکره 
شد که امیدواریم به زودی این مشکل نیز 

در استان مرتفع شود.

در  مرتعداران  برداری  بهره  و  دام  تعلیف 
۴50 هزار هکتار از مراتع قرق شده خراسان 
و  طبیعی  منابع  مدیرکل  آزاد شد.  جنوبی 
آبخیزداری خراسان جنوبی گفت:  آزادسازی 
این مراتع از اوایل مهرماه آغاز و به مدت 
بیش از ۸0 روز )تا اواخر آذر ماه( ادامه دارد.

نصرآبادی افزود: امسال ۴50 هزار هکتار از 
عرصه های منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
که در سنوات قبل از محل اعتبارات دولتی و 
با مشارکت بهره برداران عرصه های مرتعی 

احیا و اصلاح شده، برای چرای دام بهره 
برداران آزادسازی شده است.

دامی  واحد  هزار   300 اینکه  بیان  با  وی 
متعلق به ۶ هزار و ۲50 خانوار مرتعدار و 
دامدار روستایی و عشایری، در ۱۱0 منطقه 
گفت:  شد،  خواهند  بهره مند  مراتع  این  از 
پروانه های  اساس  بر  باید  برداران  بهره 
موقتی که برایشان صادر شده، زمان ورود 
آن،  در  ماندگاری  زمانی  بازه  مرتع،  به 
را رعایت کنند. مدیرکل  دام  نوع  و  تعداد 

منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی 
گفت: حفاظت منابع آب و خاک و اصلاح و 
احیای مراتع، بهبود وضعیت پوشش گیاهی، 
جلوگیری از فرسایش خاک و بهبود عوامل 
زیست محیطی از اهداف اجرای این طرح 
است. نصرآبادی میزان علوفه قابل برداشت 
از این مراتع را ۲۲ هزار و 500 تن به ارزش 
و  کرد  اعلام  تومان  میلیارد   ۱۷۸ ریالی 
علوفه  کیلوگرم  هر  ریالی  ارزش  افزود: 
مرتعی براساس نامه کتبی سازمان، ۷ هزار 

و ۹۱0 تومان معادل ۷0 درصد قیمت جو 
است. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
خراسان جنوبی همچنین به وجود دام مازاد 
در مراتع آزاد شده اشاره کرد و گفت: معمولا 
برای دامدار صرفه اقتصادی ندارد و خودش 
از  آن  حذف  و  مازاد  دام  فروش  به  اقدام 
 مراتع می کند و از طرف دیگر دولت هم دام 
خریداری  دامدار  از  را  مازاد  و  مولد  غیر 
غیر  دام  در حال حاضر خرید  می کند که 

مولد در استان شروع شده است.

نصرآبادی افزود: در استان ۸ میلیون و 500 
هزار هکتار مرتع وجود دارد که از این میزان 
هفت میلیون و 500 هزار هکتار کم تراکم 
و ضعیف است. وی به اجرای طرح ممیزی 
افزود:  و  اشاره کرد  استان  مرتع در سطح 
تاکنون ۶55 سامانه مرتعی با سطحی بالغ 
بر ۹ میلیون و ۹0 هزار هکتار با 35 هزار و 
۷۶۲ خانوار بهره بردار در استان ممیزی و 
۱۶ هزار و 3۲۸ فقره پروانه چرا هم صادر 

شده است.

گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
گفت:  جنوبی،  خراسان  صنایع دستی  و 
به  تبدیل شدن  قابلیت  جنوبی  خراسان 
چهارمین قطب گردشگری مذهبی ایران 

را دارد.
روز  شاه وردی  هادی  تسنیم،  به گزارش 
گذشته در دیدار با سردار محمد مهدوی، 
السلام(  الرضا)علیه  انصار  سپاه  فرمانده 
به  توجه  با  کرد:  اظهار  جنوبی،  خراسان 
ابن  حسین  منور حضرت  بارگاه  موقعیت 
موسی الکاظم )علیه السلام( برادر گرامی 
طبس،  شهر  در  السلام(  )علیه  رضا  امام 
جنوبی  خراسان  استان  در  ظرفیت  این 
از استان های خراسان  وجود دارد که بعد 
چهارمین  به عنوان  فارس  و  قم  رضوی، 
معرفی  کشور  مذهبی  گردشگری  قطب 

شود. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی افزود: گردشگری در استان 
توسعه  پیشران های  از  جنوبی  خراسان 
همه جانبه است و ظرفیت های ویژه ای در 
بخش های میراث  فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان وجود دارد که می تواند 

چرخه اقتصاد محلی را فعال تر کند.
شاه وردی ادامه داد »قرار گرفتن استان در 
مسیر تشرف زائران امام رضا)علیه السلام( 
فرصت بسیار خوبی است تا ضمن اینکه 
به مسافران و گردشگران خدمات مناسب 
فروش  بازار  ایجاد  زمینه  می شود،  ارائه 

محصولات صنایع دستی نیز فراهم شود.
اقامت  حال حاضر ضریب  در  افزود:  وی 
گردشگران در استان ۱.۱ روز است که باید 
با ایجاد زیرساخت های مناسب این میزان 

میراث فرهنگی  مدیرکل  یابد.  افزایش 
گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی 
رشته های  شدن  مشخص  با  کرد:  بیان 
مزیت دار صنایع  دستی در شهرستان های 
حمایت های  به  دادن  جهت  و  استان 
مجموعه میراث به این رشته های خاص 
تجهیز  و  آموزش  بحث  در  می توان 
کارگاه های صنایع دستی با بسیج سازندگی 
محرومیت زدایی  راستای  در  که  استان 

فعالیت می کند، همکاری ویژه داشت.
سردار مهدوی، فرمانده سپاه انصار الرضا  
دیدار  این  در  نیز  استان  السلام(  )علیه 
تمام  آیینه  و  هویت  را  میراث فرهنگی 
و  دانست  مردم  اجتماعی  زندگی  نمای 
گفت: فعالیت در این حوزه را همان جهاد 
رهبری  معظم  مقام  که  می دانیم  تبیین 

موضوع  به  خود  فرمایشات  در  همواره 
باید  افزود:  وی  دارند.  تأکید  تبیین  جهاد 
نگاه ها به میراث  فرهنگی، میراث معنوی 

از  بتوانیم  تا  کنیم  را عوض  مفاخرمان  و 
این سرمایه های بزرگ برای توسعه استان 

استفاده کنیم.

نایب رئیس شورای اسلامی بیرجند گفت: 
طرح جامع ترافیک شهر بیرجند در انتظار 
یا  اقدام  هرگونه  و  است  نهایی  تصویب 

پروژه ای باید براساس این طرح انجام شود.
فرید فروزانفر روز گذشته در گفت و گو با ایرنا 
افزود: طرح جامع ترافیک شهر بیرجند سال 
۱3۹۹ در شورای هماهنگی ترافیک استان 
به تصویب رسید و برای تصویب نهایی به 
وزارت کشور ارسال شد که با گذشت ۲ سال 
هنوز تعیین تکلیف نشده است. وی گفت: در 
این طرح جامع همه راهکارهای حل مشکل 
خیابان ها،  برخی  شدن  یکطرفه  ترافیکی، 
احداث تقاطع های غیر همسطح و اصلاح 
هندسی بسیاری از معابر پیش بینی شده اما 
چون مصوب نشده است قابلیت اجرایی ندارد، 
لذا در اغلب نقاط شهر دچار مشکل هستیم.
عضو کمیسیون عمران شورای شهر بیرجند 

ارتش،  طالقانی،  خیابان های  کرد:  اضافه 
راه  سه  و  شهر  جنوب  در  غفاری  چهارراه 
اسدی یا برخی از مناطق مهرشهر در قسمت 
شمال بیرجند دچار مشکلات حاد ترافیکی 
است. وی گفت: علاوه بر احداث تقاطع های 
غیر همسطح به دنبال تعریض خیابان ارتش 
هستیم اما ارتش انتظار دارد معادل آنچه برای 
تعریض خیابان به شهرداری می دهد در جای 
با  که  جبران شود  دولت  از سوی  دیگری 
توجه به همراهی این نهاد باید اداره کل راه و 
شهرسازی و معاونت عمرانی استانداری هم 
در این زمینه همکاری کند. فروزانفر با اشاره 
به اینکه در طرح جامع ترافیکی شهر بیرجند 
خط بی آر تی در محور شرقی - غربی دیده 
شده است، گفت: این خط حمل و نقل سریع 
از دانشگاه بیرجند تا معصومیه طراحی شده 
که احداث آن نیازمند تعریض خیابان ارتش و 

یکطرفه شدن احتمالی خیابان طالقانی است.
منطقه  دوم  ورودی  احداث  داد:  ادامه  وی 
مهرشهر نیز از اهمیت زیادی برخوردار است 
زیرا الان فقط یک ورودی در این منطقه 
که  داد  رخ  آنجا  در  حادثه ای  اگر  و  داریم 
یک ورودی هم مسدود شود، به بن بست 
می خوریم لذا ورودی دوم باید با کمک راه و 

شهرسازی ساخته شود.

تعریض خیابان های ارتش 
و طالقانی به بودجه نیاز دارد

نایب رئیس شورای شهر بیرجند با اشاره به 
ساختار ترافیکی شهر گفت: در این ساختار 
معابر شمالی - جنوبی خوبی داریم و نمونه 
آن خیابان های غفاری، شهید ناصری، معلم، 
پاسداران و صیاد شیرازی است که مشکل 
ترافیکی و انتقال جمعیت در این محورها 

شرقی   - غربی  سمت  افزود:  وی  نداریم. 
شهر فقط شبکه شریانی درجه یک شهری 
از  که  است  طالقانی  و  ارتش  خیابان های 
باید  اما  بوده  برخوردار  هم  زیادی  اهمیت 
تعریض شود. فروزانفر ساخت حداقل هشت 
جامع  قالب طرح  در  غیر همسطح  تقاطع 
ترافیک را برای شهر بیرجند الزامی دانست و 
گفت: با توجه به بالا بودن هزینه ها و زمان بر 
بودن طرح انتظار می رود که دولت هم در 
ساخت برخی از این تقاطع ها با شهرداری 
و  عمومی  خدمات  چون  کند،  همکاری 
زیربنایی محسوب می شود. وی تصریح کرد: 
با قیمت روز ساخت هر تقاطع حداقل ۶00 تا 
۷00 میلیارد تومان هزینه دارد، از طرفی ۱50 
میلیارد تومان هم برای تملک باید پرداخت 
شود لذا طرح زمان بر و پر هزینه بوده که از 

توان شهرداری خارج است.

عضو کمیسیون عمران شورای شهر بیرجند 
افزود: یکطرفه کردن برخی خیابان ها از جمله 
حکیم  و  منتظری  طالقانی،  شهریور،   ۱۷
نزاری هم به عنوان راهکارهای کوتاه مدت 
اما هنوز  در دستور کار شورای شهر است 
قطعی نیست. وی گفت: ساخت پارکینگ 
برای خیابان  طالقانی در اولویت شهرداری 
و شورای شهر است که علاوه بر ساخت 
پارکینگ طبقاتی هلال از نیازهای اساسی 
مرحله  در  هنوز  اما  به شمار می رود،  شهر 

تملک اراضی هستیم.
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دو خصلت و حالتی که والاتر از آن دو چیز نمی باشد عبارتند از: ایمان و اعتقاد به خداوند، 
نفع رساندن به دوستان و آشنایان.     »تحف العقول، ص. 489«

مناظره داغ گنجی و زیدآبادی 
در دانشگاه شریف 

مناظره »اعتراض دارم!« با حضور احمد 
ادوار  کل  دبیر  و  نگار  روزنامه  زیدآبادی 
روزنامه  عبدا... گنجی  و  تحکیم وحدت 
نگار و مدیرمسئول روزنامه همشهری در 
دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد.زیدآبادی 
فعال اصلاح طلب در این مناظره گفت: 
فحش دانشجویان اصلا مورد تایید نیست 
ولی فحش باد هواست، دلیل نمی شود بزنند 
و ببندند. وی افزود: یک بازسازی در دولت 
باید صورت گیرد در غیر این صورت دوباره 
این مشکلات پیش می آید. زیدآبادی ادامه 
داد: از سال 98 به بعد نوعی انعطاف از سوی 
جمهوری اسلامی نسبت به اعتراض داشت 
پدیدار می شد. الان تصور عمومی این 
است که نمی شود اعتراض کرد. وی گفت: 
گشت ارشاد یک مساله دینی نیست ما در 
صدر اسلام گشت ارشاد نداشتیم. گنجی نیز 
در این مناظره گفت: کسانی که در دانشگاه 
شریف فحش های رکیک دادند با کدام 
آپارتاید دینی به دانشگاه آمدند؟وی افزود: در 
رابطه با گشت ارشاد، آنجا که انسان تحقیر 
می شود باید روش ها عوض شود. گنجی 
جمهوری  آزادی،  حوزه  در  کرد:  اضافه 
اسلامی بعضی از موضوعات را نمی تواند به 
هیچ وجه از آن عدول کند. وی گفت: اگر 
جمهوری اسلامی ایراد دارد باید اصلاحش 
از  بالاتر  زیدآبادی  آقای  قول  به  کنیم 
جمهوری اسلامی سراب است. وی ادامه 
داد: در تهران گشت ارشاد 5 ماشین دارد 
که 2 تای آن خراب است. اینکه بگوییم 
هر کس بدحجاب است با نیروی انتظامی 
و گشت ارشاد درگیر است اصلا این طور 
نیست، منصف باشیم. گنجی افزود: موضوع 
مهسا امینی پیگیری می شود و کسی نمی 
تواند در کشور بگوید حوادث اخیر فقط 
بحث مهسا امینی بوده است. برای مهسا 

امینی نباید اینقدر تلفات دهیم.

ضمن  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
گرامیداشت فرا رسیدن روز ملی مبارزه با 
استکبار جهانی و تسخیر لانه جاسوسی 
و روز دانش آموز گفت: آمریکا به عنوان 
تجسم استکبار جهانی در چند دهه گذشته 
بارها علیه اراده ملت ها وارد عمل شده و 
تمهید  کودتا،  همچون  اقدامی  هیچ  از 
جنگ داخلی، تسلیح گروه های تروریستی 
انقلاب های  تدارک  و  اشغال  افراط گرا، 
فرمایشی پرهیز نمی کند. قالیباف، با بیان 
اینکه جهان بدون آمریکا جای زیباتری 

است، تاکید کرد: در حوادث اخیر نیز آمریکا 
و شبکه جاسوسی و عوامل خرابکار آنها 
برنامه ای پیچیده و ویژه  طراحی کرده بودند 
اما این بار هم همچون گذشته در مورد 
ملت آگاه ایران اشتباه کردند. همه مردم از 
جمله منتقدان و معترضان عاشق هر وجب 
از خاک ایران هستند. به تحریم طلبان، 
جنگ افروزان و تروریست ها باج نخواهند 
داد و آنها مطالبات مد نظر خود را همزمان 
کودتاچیان  دخالت  از  انزجار  اعلام  با 
آمریکایی پیگیری خواهند کرد، ما هم 

وظیفه داریم بستر لازم را برای شنیدن 
و اقدام متناسب آن فراهم کنیم تا امید 
دشمن برای فرصت طلبی را ناامید کنیم. 
قالیباف افزود: آمریکا می داند امروز مردم 
جهان در آستانه رسیدن به همان آگاهی 
تاریخی ضد استکباری هستند که ملت 
ایران چهار دهه پیش به آن رسیده بود و 
به همین دلیل همه توان خود را برای بن 
بست نمایی در ایران اسلامی به کار گرفته 
با آمریکا  است. وی گفت: راس مبارزه 
کار کردن برای مردم است و فقط شعار 

دادن کافی نیست. امروز هر کسی باری 
از مشکلات مردم بردارد مشت محکمی 
بر دهان آمریکا زده است و به لطف الهی 
مردم از این نقشه نیز ان شاءا... پیروز بیرون 

خواهند آمد.

کرد:  اظهار  قضائیه  قوه  سخنگوی 
هیچ گونه تخفیف و ارفاقی برای افرادی 
که جرایم خشن مرتکب شدند، در نظر 
گرفته نمی شود. ستایشی، با بیان اینکه 
هیچ حکمی درخصوص اغتشاشگران تا 
لحظه انجام گفتگو قطعی نشده است، 

 افزود: متهمان از حقوق قانونی بهره مندی 
از وکیل، دفاع و تجدید نظرخواهی به 
شکل کامل برخوردار هستند. وی ادامه 
به  اساسی  قانون  اعتراض،  برای  داد: 
عنوان قانون برتر که فصل الخطاب است 
اعتراض را به رسمیت شناخته است، اما 

آشوب را به هیچ وجه برنمی تابیم. وی 
افزود: عاملان هرج و مرج، برهم زنندگان 
امنیت و آرامش، حقوق و سلامت مردم 
و تعرض کنندگان به نوامیس بر اساس 
قوانین مرتبط اخلالگران در نظم، امنیت 
و اقدام علیه امنیت ملی شناخته می شوند.

رهبر انقلاب  در دیدار با جمعی از دانش 
اموزآن با اشاره به حوادث اخیر در کشور 
و نقش آمریکا فرمودند: اتفاقات اخیر جنگ 
ترکیبی بود، نه صرفا اغتشاش خیابانی. 
حضرت آیت ا... خامنه ای افزودند: سیزده 
و  آمریکاست  شرارت  تجسم  هم  آبان 

هم تجسم ضربه خوردن و مغلوب شدن 
آمریکا است. رهبر انقلاب اظهار کردند: 
آمریکایی ها در تبلیغات شان، تسخیر لانه 
ملت  میان  چالش  سرآغاز  را  جاسوسی 
آمریکا معرفی می کنند؛ دروغ  و  ایران 
می گویند آغاز چالش بین ملت ایران و 
آمریکا کودتای 28 مرداد سال ۳2 است. 
ایشان بیان کردند: چرا شما علیه یک دولت 
ملیّ که با انتخاب مردم سرِ کار آمده بود 
کودتا کردید و سرنگونش کردید؟ حالا 
سیاستمداران آمریکا با کمال ریاکاری و 
ملتّ  طرف دار  ما  گویند  می  بی شرمی 
ایرانیم! حضرت آیت ا... خامنه ای گفتند: 
البته برخی حوادث را هرگز فراموش نکرده 
و نمی کنیم و درباره شهادت سردارسلیمانی 

پای حرفی که زده ایم ایستاده ایم و در وقت 
خودش به آن عمل خواهد شد. حضرت 
آیت ا... خامنه ای با اشاره به نقش آشکار 
آمریکا در اغتشاشات چند هفته اخیر در 
کشور، افزودند: اطلاعیه مشترک وزارت 
اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه درباره 
اغتشاش ها حاوی اطلاعات و کشفیات 
مهمی بود و نشان می دهد دشمن برای 
کوچک  و  بزرگ  شهرهای  و  تهران 
برنامه ریزی کرده بود و طراحی داشت. 
ایشان حضور برخی نوجوانان و جوانان 
در کف میدان را ظاهر قضیه دانستند و 
خاطرنشان کردند: این ها بچه های خودمان 
هستند و ما با اینها بحثی نداریم چون به 
دلیل برخی هیجان ها و احساسات و برخی 

بی دقتی ها در مسائل وارد میدان شدند، 
اما مهم صحنه گردانان اصلی هستند که 
با نقشه و برنامه وارد شدند. ایشان قضیه 
را  کودکان  و  مردم  کشتار  و  شاهچراغ 
پسر  گفتند:  و  خواندند  بزرگ  جنایتی 
بچه ای که در این جنایت،  پدر و مادر و 
برادر خود را از دست داد و دچار چنین غم 
بزرگی شد، چه گناهی کرده است؟ آن 
طلبه جوان و حزب اللهی، آرمان عزیز که 
در تهران زیر شکنجه به شهادت رسید و 
پیکر او را در خیابان رها کردند، چه گناهی 
کرده بود؟ ایشان ادامه دادند: باید عاملان 
این جنایت ها شناسایی شوند و هر کسی 
که ثابت  شود در این جنایت ها همکاری 

داشته، بدون تردید مجازات خواهد شد.

رئیس مجلس: مردم ایران  به تحریم طلبان باج نمی دهند

هیچ تخفیفی برای مرتکبان جرایم خشن در اغتشاشات وجود ندارد

رهبر انقلاب: اتفاقات اخیر جنگ ترکیبی بود، نه صرفا اغتشاش خیابانی

دولت مصمم است مسیر پیشرفت
 را با قوت ادامه دهد

رئیس جمهور گفت: تلاش دشمن ایجاد مانع 
برای فعالیت و خدمت رسانی دولت به مردم است، 
اما دولت مصمم است مسیر خدمت و پیشرفت 
را با قوت ادامه دهد و این حرکت با آشوب ها و 

فضاسازی ها متوقف نمی شود.

ایرانیان  خارج نشین تحریک کننده 
اغتشاشگران باید لغو تابعیت شوند 

جوکار، رئیس کمیسیون شوراهای مجلس گفت: 
ایرانیان خارج نشین که علیه کشور اقدام می کنند 
باید هزینه اقدامات خود را بپردازند و بهتر است 
ما شمشیر  نظام  و  برابر کشور  در  که  کسانی 

کشیده اند، لغو تابعیت شوند.  

بیش از ۹۰ درصد بازداشتی های 
حوادث اخیر آزاد شده اند 

معاون اول قوه قضاییه گفت: بیش از 9۰ درصد 
کسانی که در حوادث اخیر دستگیر شدند بعد از 
2۴ ساعت آزاد شدند. مصدق همچنین افزود: برای 
عملیات  حادثه تروریستی شیراز دو نفر با هم آمده 
بودند یک نفر وارد حرم شده و نفر دیگر جدا شده 
بود که شاید همه کاره نفر دوم بود که دستگیر شد. 
بعد از دستگیری نفر دوم با اطلاعاتی که داد، 5 الی 
۶ نفر در این خصوص که  مطلع بودند  دستگیر 

شدند  و  تحقیقات ادامه دارد.

اصلاح قانون حجاب می توانست 
برخی مطالبات مردم را محقق کند

نمازی، فعال اصلاح طلب گفت: تحقق بعضی از 
مطالبات از جمله برچیدن گشت ارشاد و اصلاح 
قانون حجاب اجباری می توانست صورت گیرد، اما 
هیچ کدام از این کار ها انجام نشد و ما از جانب 
حاکمیت تا حالا یک قدم برای این که مردم 

احساس حسن نیت کنند، مشاهده نکردیم. 

جوانان کشور، ما را از پلتفرم های 
خارجی بی نیاز کردند

عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات با بیان اینکه در 
حال حاضر چند میلیون فروشنده در پلتفرم های 
است  الان جزو سرمایه های کشور  وطنی که 
فعالیت دارند، گفت: این مایه خوشحالی است که 
جوانان کشور، ما را از پلتفرم های عمدتا آمریکایی 

و اروپایی بی نیاز کردند.

 اینکه بگوییم چون دانشجو است، نباید 
مورد مواخذه قرار گیرد، درست نیست

کوچی، نماینده مجلس با اشاره به ممنوعیت ورود 
برخی از دانشجویان به دانشگاه گفت: باید رفتار 
این دانشجویان -که تعدادشان بسیار کم است- از 
دانشجویان معترضی که اعتراضشان را به صورت 
مودبانه مطرح می کنند جدا کنیم. اینکه بگوییم 
چون دانشجو است هرچه بگوید نباید مورد مواخذه 

و برخورد قرار گیرد، درست نیست.

انتقاد مطهری از “ اصرار بر اختلاط 
دانشجویان پسر و دختر در غذاخوری”

مطهری، نماینده سابق مجلس  در انتقاد به »اصرار 
بر اختلاط دانشجویان پسر و دختر در غذاخوری«، 
بیان کرد:  عده ای در واقع مغالطه می کنند که مگر 
رستوران های موجود در کشور مختلط نیست، 
غافل از اینکه رستوران مکان امن خانواده هاست و 
اگر مرد و زنی یا پسر و دختری هم به آنجا می آید، 
فرض این است که محرمند و ما مجاز به تجسس 
نیستیم، در حالی که نمی توان چنین فرضی را 
درباره هزار جوان دانشجوی دختر و پسر نامحرم 

برای غذاخوری دانشگاه روا داشت.

ربیعی: صدای اعتراضی جوانان 
ما مصادره می شود

ربیعی، سخنگوی دولت دوازدهم با بیان اینکه 
صدا اعتراضی جوانان ما مصادره می شود، در 
اتاق  در  سوریه سازی  نوشت:  اعتماد  روزنامه 
فکر های تحریم و جنگ و در رسانه ها و دولت های 
پرکینه ای که مصادره اعتراض های مردم به سود 
جنگ و تحریم بیشتر را در دستور کار خود قرار 

داده اند، است.

حتی استادان انقلابی هم حاضر نیستند 
درباره وقایع اخیر روشنگری کنند

مردانی، رئیس سازمان بسیج اساتید گفت: احساس 
مدیریت  برای  انقلابی  استادان  می شود جامعه 
اذهان و هویت آنها و الگوگیری از استاد دچار یک 
انفعال ناخواسته شده اند. از این موضوع به عنوان 
مارپیچ سکوت یاد می شود. وی افزود: در این رویه، 
فرایندی ایجاد شده که استادان متدین و انقلابی 
نیز از ترس انزوا، میلی به روشنگری حوادث ندارند.

هرگاه به اصلاحات تن بدهند
 حمایت می کنیم

ابطحی، فعال اصلاح طلب با اشاره به ضرورت 
اصلاحات در کشور گفت: متأسفانه وقتی لازم 
است که اصلاحات را درک کنند و به آن اعتنا 
مقابله  اصلاحات  با  و  نمی کنند  درک  کنند، 
است  سخت  بسیار  شرایط  که  حالا  می کنند، 
اما  گیرد  اصلاحاتی صورت  در روش ها  باید  و 
مشخص نمی کنند در چه چیزی و در چه سطحی 
می خواهند اصلاحات را در دستور کار قرار دهند؟ 
به هر حال اگر مسئولان هر زمانی بخواهند به 

اصلاحات تن دهند، حمایت می کنیم.

بخشی از سود سهام عدالت تا پایان
 پاییز واریز می شود

وزیر امور اقتصاد از وازیر بخشی از سود سهام 
عدالت به سهامداران تا پایان پاییز سال جاری خبر 
داد. خاندوزی افزود: مبلغ این واریزی حدود 5۰۰ 

هزار تومان به ازای هر برگ سهام عدالت است. 

وزیر مسکن: گام دوم ساخت نهضت 
ملی مسکن برداشته شد

وزیر راه و شهرسازی گفت: در مجموع ۳۰ درصد 
از واحدهای ساخته شده در شهرهای جدید یک 
طبقه و به صورت ویلایی ساخته می شود و مابقی 
به صورت ۳ تا ۴ طبقه به مردم تحویل می شود.

قاسمی افزود: گام دوم طرح نهضت ملی مسکن 
با احداث یکصد هزار واحد مسکونی دیگر در 

شهرهای جدید برداشته می شود. 

ماموریت ما در این وزارتخانه
 رفع فقر مطلق است

مرتضوی، وزیر کار با بیان اینکه در حوزه تامین 
آنتی بیوتیک و سرم ظرفیت های جدیدی ایجاد 
کرده ایم،گفت: ماموریت ما در وزارت کار و رفاه 
اجتماعی رفع فقر مطلق است. کاهش فقر نسبی، 

ایجاد رونق اقتصادی هم دیگر وظایف ماست.

واکنش پلیس به انتشار کلیپ 
ضرب وشتم یک شهروند

در  شب  شنبه  سه  فراجا  رسانی  اطلاع  مرکز 
اطلاعیه ای و در پی انتشار کلیپی مبنی بر ضرب و 
شتم فردی از سوی مأموران انتظامی اعلام کرد: 
بلافاصله دستور ویژه ای برای بررسی دقیق زمان 
و مکان وقوع و شناسایی متخلفان در صحنه صادر 
شده است. در این اطلاعیه آمده: پلیس به هیچ 
عنوان رفتار خشن و غیرمتعارف را تایید نمی کند 
و مطمئناً با عوامل متخلف برابر ضوابط برخورد 

قانونی خواهد شد. 

تصمیم جدید وزارت اقتصاد
 برای خرید نان

و  اقتصادی  امور  وزیر  مشاور  جلال،  محمد 
دارایی از امکان خرید نان با کارت اعتباری نانوا 
در شرایط خاص خبر داد و گفت: نانوایی هایی که 
بر پایه کارتخوان فروش خود را انجام می دهد، ۱5 
درصد کمک هزینه علی الحساب جبران افزایش 
هزینه های اجاره و دستمزد نانوایان دریافت می کند. 

۱۴ آبان، آخرین مهلت ثبت نام
 کنکور سراسری

مشاور رئیس و مدیرکل روابط عمومی سازمان 
داوطلبانی  تعداد  آموزش کشور درباره  سنجش 
که در کنکور نوبت اول ثبت نام کرده اند، گفت: از 
شروع فرآیند ثبت نام تا کنون، حدود ۱۶۰ هزار نفر 
در آزمون ورود به دانشگاه ها ثبت نام کرده اند. وی 
ادامه داد: فرآیند ثبت نام از روز یکشنبه 8 آبان آغاز 

شده و تا ۱۴ آبان ماه ادامه دارد.

دلار از 3۴ هزار تومان رد شد

اقتصاد نیوز نوشت: نرخ طلا و سکه در بازار روز 
گذشته هم در مسیر افزایش قیمت قرار گرفت؛ 
در بازار ارز، دلار با رشد چشمگیری که روز گذشته 
طی کرد به کانال ۳۴ هزار تومان وارد شد. در بازار 
روز گذشته نرخ طلای ۱8 عیار بدون نمایش تغییر 
قیمت و با نرخ یک میلیون و ۳7۴هزار و هشتصد 

تومان در بازار طلا معامله شد.

حقوق بازنشستگان بانک ها
 متناسب سازی شد

معاون امور بانکی و بیمه وزیر امور اقتصادی و 
حقوق  سازی  متناسب  شدن  اجرایی  از  دارایی 
مستمری بگیران صندوق بازنشستگی کارکنان 
بانک ها خبر داد. حسینی گفت: با اجرای قانون 
مدیریت خدمات کشوری در بانک های دولتی 
از تاریخ بهمن ماه سال 95، فاصله قابل توجهی 
بین حقوق کارکنان شاغل در بانک های دولتی 
و مستمری بگیران صندوق بازنشستگی کارکنان 

بانک ها ایجاد شد.

افزایش ۵۲ درصدی پرداخت وام 
ازدواج در سال جاری

ایسنا نوشت: طبق اعلام بانک مرکزی،از فروردین 
امسال تا ۱۰ آبان تعداد 58۰ هزار نفر به مبلغ 8۰ 
هزار میلیارد تومان از تسهیلات قرض الحسنه 
ازدواج بهره مند شدند که این امر حاکی از رشد 52 
درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته است.

“پیروز” به زودی باید وارد منطقه
 توران شود

سلاجقه، رئیس سازمان محیط زیست با اشاره به 
وضعیت “پیروز” یوزپلنگ ایرانی گفت: پیروز به 
زودی وارد منطقه توران می شود و خوی درندگی 
اش تقویت شود، اکنون  در حال تلاش برای پیدا 

کردن جفت مناسب  برای این حیوان هستیم. 

بدینوسیله  از زحمات 
شهردارمحترم وخدوم منطقه یک شهرستان بیرجند

 و همکارا ن زحمتکش  
که خالصانه و مخلصانه در خدمت رسانی به ساکنان این منطقه تلاش می نمایند، همچنین 

تمامی دست اندرکارانی که در امر کف سازی،  تسطیح و زیباسازی پیاده رو ی بلوارشعبانیه 
شرکت داشته اند،  نهایت تشکر و امتنان را داریم. 

شهرام زنگویی - املا ک خاوران گستر و سایر کسبه

همشهریان عزیز  و  ارجمند به استحضار می رساند: 

نوسازی تاسیسات گرمایشی و سرمایشی 
مجموعه فرهنگی و مسجد مرحوم آیت ا... آیتی 

به کمک های مردمی نیازمند است
 امید است در این کار خیر و خداپسندانه ما را یاری فرمایید.
 شماره شبا: 610150000003130042508507

شماره کارت: 5892-1014-1692-7826
 بانک سپه به نام حمید آقا زنگوئی - سلیمان خداجو 

هیئت امنای مسجد

غذای آماده عسل  در نظر دارد
-چلو رولت گوشت

- مرغ شکم پر شمالی
- چلوفسنجان مخصوص

-چلوقورمه سبزی گوسفندی
  درجه یک با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت 12 الی 3 عصر
 در خدمت شما عزیزان می باشد.

بیرجند، بیست متری اول مدرس ،نرسیده به سعیدی 1
09155611787 -09151606739-32023180

انواع غذای بیرون بر 

موجود است

اجرای خاکبرداری، خاکریزی، تسطیح معابر، زیرسازی و اجرای طرح هادی
               لودر و  کمپرسی به صورت ماهیانه 

 اجاره داده می شود.
09905640588

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس 
به خیابان شهدا بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

طرح تعویض موتور کولر سوخته

 با موتور نو )موتوژن تبریز (

 با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت 

فیض بخش    09151601939
 32226001 - 32226010  - 09355198219

هتل جهانگردی بیرجند در نظر دارد
 اقدام به جذب نیروی انسانی نماید.

 حسابدار  )حداقل مدرک تحصیلی کارشناسی

 در رشته های حسابداری یا مدیریت مالی ، یک نفر آقا(

علاقه مندان می توانند با مراجعه حضوری حداکثر تا مورخ  1۴۰1/۰۸/16 در ساعات اداری نسبت 

به تکمیل فرم استخدام و ارائه مدارک اقدام نمایند. همراه داشتن اصل مدرک تحصیلی، اصل 

کارت ملی، اصل شناسنامه، اصل کارت پایان خدمت و دو قطعه عکس ۴*3 ضروری می باشد.

آدرس: بیرجند، خیابان ارتش، مقابل بیمارستان بوعلی، هتل جهانگردی

استودیو فیلم و عکس حدیث

خاطرات خود را درسایه امنیت؛ از خطر نابودی 
نجات دهید!!!

تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم 
وکاست های ویدئویی قدیمی و جدید با استفاده 
از به روز ترین و مجهزترین دستگاه ها و انتقال آن 
بر روی دی وی دی، فلش، رم و هارد توسط اپراتور 

بانو در محیط قرنطینه و امن
* با بیش از ربع قرن تجربه 

* تحویل فوری در کمترین زمان 
*  با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت 

* آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان
فرامرز بهدانی  
۰۹1۵۵62۰۹61
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